
選手の変更・キケン

掲載頁 班・組 府県名 学校名 ｾﾞｯｹﾝ 申し込み選手（～を） 学年 → 学校名 補欠選手（～に） 学年

42 １・１ 岐阜 中京 2 毛利　公亮 3 → 中京 市川　　絢 2

42 １・３ 山梨 山梨県立日川 13 菅沼　健吾 3 → 山梨県立日川 三枝　駿祐 1

42 １・３ 山梨 山梨県立日川 14 今村　研士郎 2 → キケン

42 １・５ 大分 杵築 30 谷藤　侑介 3 → キケン

44 ２・１０ 岩手 専修大学北上 58 伊澤　温也 1 → 専修大学北上 阿部　誠也 2

46 ３・１４ 宮城 柴田 83 齋藤　寛斗 3 → 柴田 森谷　北斗 2

46 ３・１７ 福井 鯖江 97 近藤　宏紀 3 → 鯖江 冨田　惇貴 3

46 ３・１７ 福井 鯖江 100 小野　大輝 2 → 鯖江 荒屋敷　響貴 1

50 ５・２８ 青森 青森山田 166 高橋　玲陽 1 → 青森山田 中野　　樹 1

52 ６・３３ 滋賀県 近江 198 竹田　亜翔 1 → キケン

54 ７・３７ 佐賀 鳥栖工業 218 武富　元希 2 → キケン

54 ７・３９ 宮崎 延岡商業 230 柳田　宗則 3 → 延岡商業 酒井　友也 2

54 ７・４１ 埼玉 埼玉栄 244 加藤　裕斗 1 → 埼玉栄 小宮　修雅 2

56 ８・４５ 福島 いわき光洋 266 松本　裕太 2 → いわき光洋 柴野　　葵 1

62 ５・１７ 鹿児島 れいめい 98 岡崎　星香 2 → れいめい 切手　彩乃 1

64 ６・２４ 滋賀 栗東 140 氏家　明莉 3 → 栗東 赤松　瑠璃 1

66 ８・３０ 和歌山 和歌山北 177 西野　美都季 2 → キケン

66 ８・３０ 和歌山 和歌山北 178 玉井　翔子 1 → キケン

70 １０・３９ 愛媛 済美 231 白石　聖花 2 → 済美 京極　七菜 1

72 １２・４７ 青森 弘前学院聖愛 279 丸谷　桃子 1 → 弘前学院聖愛 新保　朋佳 1

→

掲載頁 班・組 府県名 学校名 →

44 ２・８ 北海道 函館大学付属有斗 →

48 ４・１９ 長野 長野東 →

48 ４・２４ 兵庫 姫路商業 →

54 ７・３７ 佐賀 鳥栖工業 →

60 ２・７ 北海道 旭川実業 →

60 ２・７ 北海道 旭川西 →

62 ４・１５ 福島 日大東北 →

66 ７・２６ 宮崎 延岡商業 →

70 １０・４０ 岩手 盛岡四高 →

72 １１・４３ 奈良 奈良市立一条 →

72 １１・４４ 愛知 武豊 →

72 １１・４４ 愛知 聖霊 →

72 １２・４８ 新潟 新潟江南 →

掲載頁 班・組 →

39、４２ →

39、４６ 　 →

50 ５・２７ →

52 ６・３６ →

54 ７・４２ ２年 →

54 ７・４２ →

54 ７・４２ ３年 →

58 １・１ →

67 ８・２９ →

68 ８・３２ →

男子審判長 女子審判長

○　７月２８日の女子の第１班の練習時間については、プログラムのとおりです。
○　IDの裏面に印刷している練習日程に誤りがあります。プログラムを参照して
　　ください。

連絡

２年

庄谷　友実子

原　　未咲

速報０号

平成25年度全国高等学校総合体育大会体操競技大会

監督の変更

河上　愛実

プログラムの訂正

庄谷　由実子

加賀山　雄 菅戸　清一

正

松蔭

湘南工科大附属

稲冨　祐介

高野　里美

学年

学年

選手名

選手名

松本　啓吾

誤

斉藤　　馨

岩尾　諒祐 選手名

河上　愛美

学校名

学校名

和泉　琢朗

中瀨　　徹

松陰

湘南工科大付属

小原　　博

加藤　敦史

交代監督（～に）

田中　琢也

小野沢　泰典

西村　恵輔

森　　啓高

正監督（～を）

平田　好史

佐治木　範行

平野　秀彰

鈴木　　純

高橋　由香

古橋　輝明

谷川　一寛

井本　吉彦
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圖師　正敏

小堀　健大

西村　　彩

岡田　修司

松本　忠親

高瀬　真弥

岩尾　涼祐

渡辺　進弥

原　　美咲 選手名

井本　良彦 監督名

稲富　祐介 選手名

3年



男子速報№ 1

　　　　男子　予選成績 【 １班 】 佐賀県総合体育館

2013/07/28  11:12
Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

1組

1 伊藤　大智 (3) 中京 岐阜 12.750 13.400 12.500 13.700 13.150 13.300 78.800
2 市川　絢 (2) 中京 岐阜 0.000 12.950 13.400 0.000 10.850 13.150 50.350
3 佐藤　太紀 (2) 中京 岐阜 12.950 12.200 12.650 13.700 12.850 13.700 78.050
4 髙橋　一矢 (2) 中京 岐阜 13.850 13.900 14.050 13.450 12.900 12.950 81.100

チーム得点（上位３名計） 39.550 40.250 40.100 40.850 38.900 40.150 239.800
5 足立　大樹 (3) 中京 岐阜 13.150 10.500 13.250 12.150 11.200 11.650 71.900
6 小森　敬介 (1) 中京 岐阜 13.050 11.100 9.400 13.300 10.250 11.700 68.800

2組

7 玉置　海渡 (3) 田辺工業 和歌山 12.250 10.800 11.350 12.300 11.550 0.000 58.250
8 楠川　雄太 (2) 田辺工業 和歌山 13.950 13.050 14.300 13.300 14.000 13.500 82.100
9 山本　群 (2) 田辺工業 和歌山 13.650 13.250 12.800 13.350 13.600 13.300 79.950

10 佐々木伶緒 (1) 田辺工業 和歌山 14.100 12.100 9.700 13.450 12.700 13.400 75.450
チーム得点（上位３名計） 41.700 38.400 38.450 40.100 40.300 40.200 239.150

11 古田　一馬 (2) 和歌山北 和歌山 10.600 12.300 13.150 13.100 12.450 13.350 74.950
12 鈴木　孝彦 (2) 田辺工業 和歌山 12.150 10.800 12.450 12.250 10.250 12.650 70.550

3組

13 三枝　駿祐 (1) 山梨県立日川 山梨 11.550 11.000 9.000 11.200 9.250 9.350 61.350
14 今村研士郎 (2) 山梨県立日川 山梨 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権

15 村松　侑哉 (1) 山梨県立日川 山梨 12.900 10.400 9.650 12.500 10.300 12.800 68.550
16 雨宮　祥 (1) 山梨県立日川 山梨 12.600 9.950 10.850 12.300 11.500 12.100 69.300

チーム得点（上位３名計） 37.050 31.350 29.500 36.000 31.050 34.250 199.200
17 深沢　翔大 (3) 山梨県立日川 山梨 9.700 4.550 9.600 10.550 10.550 4.950 49.900
18 山本　樹 (2) 山梨県立日川 山梨 0.000 11.150 9.350 0.000 11.150 10.800 42.450

4組

19 島田　貴也 (3) 高崎工業 群馬 14.100 13.700 14.550 14.450 13.700 14.050 84.550
20 茂木　大雅 (3) 高崎工業 群馬 13.800 11.300 11.950 14.200 12.750 11.500 75.500
21 黒田　志遠 (1) 高崎工業 群馬 13.900 11.350 11.500 13.300 11.750 13.050 74.850
22 小杉北斗人 (1) 高崎工業 群馬 12.700 10.000 10.400 12.250 12.200 12.450 70.000

チーム得点（上位３名計） 41.800 36.350 38.000 41.950 38.650 39.550 236.300
23 熊井戸翔大 (1) 県立吉井 群馬 13.150 12.100 13.000 13.400 11.550 11.950 75.150
24 田中　允基 (3) 高崎工業 群馬 12.200 11.400 11.300 12.850 11.450 12.400 71.600

5組

25 荻野　史人 (3) 大分県立大分西 大分 11.050 9.350 10.950 14.200 9.050 11.700 66.300
26 平木龍之介 (1) 大分県立大分西 大分 11.100 9.500 5.500 10.550 5.750 3.000 45.400
27 中野竜之介 (1) 大分県立大分西 大分 12.100 11.550 9.350 12.250 11.250 11.800 68.300

チーム得点（上位３名計） 34.250 30.400 25.800 37.000 26.050 26.500 180.000
29 小野　雄大 (1) 県立佐伯鶴城 大分 11.800 10.300 9.250 11.300 10.300 11.350 64.300
30 谷藤　侑介 (3) 杵築 大分 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権

6組

31 木村　建斗 (1) 松陰 東京 13.550 11.400 11.450 12.450 12.700 12.350 73.900
32 坂本　幸洋 (1) 松陰 東京 13.800 11.150 10.900 13.450 11.600 11.900 72.800
33 小林　男気 (1) 松陰 東京 14.000 11.050 11.750 13.400 11.850 12.700 74.750

チーム得点（上位３名計） 41.350 33.600 34.100 39.300 36.150 36.950 221.450
35 林　圭介 (2) 東洋 東京 14.450 12.200 13.100 14.400 9.900 12.800 76.850
36 橋本　和樹 (3) 桐朋 東京 14.100 10.750 12.600 13.350 12.650 12.250 75.700
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男子速報№ 2

　　　　男子　予選成績 【 ２班 】 佐賀県総合体育館

2013/07/28  13:23
Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

7組

37 大谷　一斗 (3) 豊浦 山口 13.800 12.350 12.250 13.450 12.500 12.600 76.950
38 水谷　亮太 (3) 豊浦 山口 10.700 10.350 10.550 10.400 10.250 3.150 55.400
39 谷川　稜 (1) 豊浦 山口 13.300 11.400 11.200 12.400 11.500 11.850 71.650
40 須本　拓海 (1) 豊浦 山口 13.300 8.400 9.250 13.500 10.350 9.850 64.650

チーム得点（上位３名計） 40.400 34.100 34.000 39.350 34.350 34.300 216.500
41 西村雄太郎 (2) 豊浦 山口 11.150 7.900 9.950 10.500 9.900 3.400 52.800

8組

43 松沢　俊太 (3) 札幌白石 北海道 13.150 11.800 12.000 13.400 12.400 12.500 75.250
44 新山　祥平 (3) 札幌白石 北海道 12.900 12.300 11.950 12.200 12.250 12.050 73.650
45 福井　涼 (3) 札幌白石 北海道 13.000 10.200 11.650 13.100 12.200 12.100 72.250
46 大北　隆治 (2) 札幌白石 北海道 13.200 12.000 0.000 13.250 12.150 11.150 61.750

チーム得点（上位３名計） 39.350 36.100 35.600 39.750 36.850 36.650 224.300
47 圓子　海斗 (3) 函館大学付属有斗 北海道 14.000 9.600 12.100 13.800 10.800 11.850 72.150
48 河辺　翼 (2) とわの森三愛 北海道 12.250 11.450 11.200 13.600 11.300 11.350 71.150

9組

49 竹内　啓二 (3) 名古屋経済大市邨 愛知 13.200 11.700 12.850 14.250 12.850 12.800 77.650
50 竹内　勇善 (3) 名古屋経済大市邨 愛知 12.900 10.750 10.700 12.250 10.550 12.350 69.500
51 大嶽　直也 (2) 名古屋経済大市邨 愛知 14.600 10.750 13.400 14.350 13.600 12.100 78.800
52 川村　祐貴 (1) 名古屋経済大市邨 愛知 14.450 11.500 13.100 13.900 13.400 12.900 79.250

チーム得点（上位３名計） 42.250 33.950 39.350 42.500 39.850 38.050 235.950
53 神谷　拓歩 (3) 名城大学附属 愛知 13.450 10.400 13.100 12.450 11.200 14.150 74.750
54 石井　利季 (1) 名城大学附属 愛知 13.000 11.650 11.450 12.350 11.800 12.150 72.400

10組

55 伊藤　太紀 (3) 専修大学北上 岩手 12.400 10.100 7.900 11.850 11.500 12.250 66.000
56 熊野　徹也 (2) 専修大学北上 岩手 12.250 11.600 9.500 11.450 11.350 11.650 67.800
57 木村　琢哉 (1) 専修大学北上 岩手 11.250 10.450 10.900 13.400 11.650 11.550 69.200
58 阿部　誠也 (2) 専修大学北上 岩手 12.000 11.500 11.300 13.200 11.450 12.100 71.550

チーム得点（上位３名計） 36.650 33.550 31.700 38.450 34.600 36.000 210.950
59 村上　康 (3) 盛岡南 岩手 11.800 10.650 10.150 11.650 10.300 11.550 66.100
60 山口　友祐 (3) 盛岡南 岩手 12.500 8.250 9.900 10.500 11.250 10.500 62.900

11組

61 平野　竣介 (3) 県立智頭農林高校 鳥取 13.800 12.800 12.750 13.950 13.650 13.600 80.550
62 森　雅紀 (3) 県立智頭農林高校 鳥取 13.550 13.400 13.050 13.400 13.550 13.850 80.800
63 檜作　仁志 (3) 県立智頭農林高校 鳥取 4.500 12.250 12.400 0.000 12.150 13.050 54.350
64 新谷　北斗 (2) 県立智頭農林高校 鳥取 13.700 12.000 11.850 14.400 11.900 11.900 75.750

チーム得点（上位３名計） 41.050 38.450 38.200 41.750 39.350 40.500 239.300
65 山本　翔太 (2) 県立智頭農林高校 鳥取 13.350 11.500 11.200 12.650 10.200 12.550 71.450
66 秦　昂平 (1) 県立智頭農林高校 鳥取 13.300 10.600 10.400 12.450 11.400 11.950 70.100

12組

67 竹中　啓太 (3) 桑名 三重 10.550 7.800 9.250 10.000 10.250 9.900 57.750
68 玉田　誠也 (3) 桑名 三重 10.000 6.850 9.300 10.250 8.650 3.200 48.250
69 辻村　晃慶 (3) 桑名 三重 11.550 8.650 10.350 11.300 11.050 10.150 63.050
70 濵口　涼太 (2) 桑名 三重 10.350 6.550 8.500 10.550 3.900 3.100 42.950

チーム得点（上位３名計） 32.450 23.300 28.900 32.100 29.950 23.250 169.950
71 泉　秀平 (2) 三重県立久居 三重 11.900 3.950 9.600 12.700 11.700 11.800 61.650
72 服部　厚希 (2) 暁 三重 13.800 11.550 12.000 13.500 10.800 12.700 74.350
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男子速報№ 3

　　　　男子　予選成績 【 ３班 】 佐賀県総合体育館

2013/07/28  16:12
Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

13組

73 古門　駿佑 (3) 慶應義塾 神奈川 14.450 12.200 12.500 13.600 12.600 13.450 78.800
74 田中　瑞基 (2) 慶應義塾 神奈川 14.200 14.050 13.800 13.550 13.750 13.050 82.400
75 齋藤　達哉 (2) 慶應義塾 神奈川 13.550 10.550 11.950 13.600 11.200 12.500 73.350
76 有江　航優 (1) 慶應義塾 神奈川 13.450 11.600 10.650 11.250 11.350 12.350 70.650

チーム得点（上位３名計） 42.200 37.850 38.250 40.750 37.700 39.000 235.750
77 白井　健三 (2) 県立岸根 神奈川 16.250 13.450 14.000 15.400 14.300 14.150 87.550
78 加藤　瑞樹 (2) 湘南工科大附属 神奈川 13.550 11.800 12.400 13.250 12.900 13.200 77.100

14組

79 磯部　司 (3) 明成 宮城 0.000 13.050 13.400 0.000 13.900 13.800 54.150
80 佐藤　誠浩 (3) 明成 宮城 14.400 13.400 13.000 13.500 11.900 13.200 79.400
81 山本　大 (2) 明成 宮城 14.300 12.250 13.400 14.250 12.600 12.450 79.250
82 西垣戸優矢 (2) 明成 宮城 14.000 13.150 12.300 13.650 13.400 13.900 80.400

チーム得点（上位３名計） 42.700 39.600 39.800 41.400 39.900 40.900 244.300
83 森谷　北斗 (2) 柴田 宮城 10.500 12.200 11.350 13.400 12.350 13.200 73.000
84 神門　大輔 (3) 明成 宮城 13.400 10.100 13.000 13.200 12.800 13.050 75.550

15組

85 杉本　柚貴 (3) 静岡学園 静岡 13.000 12.300 10.600 13.300 12.400 13.150 74.750
86 望月　雄貴 (3) 静岡学園 静岡 10.750 9.000 9.500 10.300 10.300 8.350 58.200
87 寺田　拓海 (2) 静岡学園 静岡 12.900 11.400 10.900 12.350 11.750 12.650 71.950
88 佐々木直人 (2) 静岡学園 静岡 12.950 10.100 11.650 12.650 12.100 12.950 72.400

チーム得点（上位３名計） 38.850 33.800 33.150 38.300 36.250 38.750 219.100
89 近藤　駿 (2) 県立浜松城北工業 静岡 13.150 12.950 13.500 12.200 10.850 12.450 75.100
90 佐野颯太郎 (2) 静岡科学技術高校 静岡 11.650 7.600 8.600 12.200 10.750 11.900 62.700

16組

91 濵田　克洋 (1) 県立小松島 徳島 10.700 11.700 10.700 12.500 11.250 11.200 68.050
92 府殿　大佑 (1) 県立小松島 徳島 14.250 12.200 13.000 13.500 12.950 13.750 79.650
93 川邊　樹 (1) 県立小松島 徳島 13.500 11.300 11.650 12.550 12.300 12.800 74.100

チーム得点（上位３名計） 38.450 35.200 35.350 38.550 36.500 37.750 221.800
95 池本　仁愛 (1) 徳島県立鳴門 徳島 12.000 9.350 9.500 12.400 10.950 10.650 64.850
96 木下　楽 (1) 徳島県立鳴門 徳島 10.950 10.100 8.600 12.450 10.200 10.000 62.300

17組

97 冨田　惇貴 (3) 鯖江 福井 14.200 14.250 13.400 14.450 13.050 14.400 83.750
98 南　瑛斗 (3) 鯖江 福井 12.800 13.450 13.450 13.750 14.150 14.000 81.600
99 岩佐　亮 (2) 鯖江 福井 14.900 13.900 14.150 14.600 14.100 14.000 85.650

100 荒屋敷　響貴 (1) 鯖江 福井 14.900 13.700 13.150 14.350 14.100 13.800 84.000
チーム得点（上位３名計） 44.000 41.850 41.000 43.400 42.350 42.400 255.000

101 佐藤　崇太 (2) 鯖江 福井 14.000 12.900 12.950 13.850 13.800 13.850 81.350
102 小岩井亮佑 (3) 鯖江 福井 14.550 12.250 13.750 13.850 13.750 13.750 81.900

18組

103 大野　健志 (3) 新田 愛媛 14.450 10.900 13.050 14.300 12.350 13.300 78.350
104 和田　一晃 (2) 新田 愛媛 13.800 11.300 12.100 13.250 11.850 12.950 75.250
105 田中亮大郎 (2) 新田 愛媛 13.450 12.400 12.300 13.100 11.650 11.350 74.250
106 小池　雄貴 (2) 新田 愛媛 11.900 11.350 11.050 12.100 6.850 11.250 64.500

チーム得点（上位３名計） 41.700 35.050 37.450 40.650 35.850 37.600 228.300
107 芳之内智朗 (2) 新田 愛媛 13.300 11.650 12.250 12.900 11.800 12.350 74.250
108 池田　比呂 (3) 新田 愛媛 12.800 12.050 11.450 13.000 11.250 11.750 72.300
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男子速報№ 4

　　　　男子　予選成績 【 ４班 】 佐賀県総合体育館

2013/07/28  18:37
Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

19組

109 小林　亮太 (3) 塩尻志学館 長野 11.350 4.550 10.550 10.300 10.700 9.700 57.150
110 三村　浩祐 (3) 塩尻志学館 長野 10.800 8.400 8.350 11.250 9.950 10.250 59.000
111 中野　泰斗 (2) 塩尻志学館 長野 11.000 8.550 9.150 11.450 10.250 9.150 59.550
112 上田　航平 (2) 塩尻志学館 長野 11.200 2.550 9.700 11.350 9.300 6.850 50.950

チーム得点（上位３名計） 33.550 21.500 29.400 34.050 30.900 29.100 178.500
113 加藤　篤志 (3) 長野東 長野 13.200 11.900 12.250 13.300 12.750 12.700 76.100
114 宮坂　逸仁 (3) 岡谷工業 長野 12.800 11.400 7.850 12.950 10.750 9.600 65.350

20組

115 中野　大貴 (3) れいめい 鹿児島 13.600 12.800 13.600 14.250 13.250 13.300 80.800
116 中村　圭伸 (3) れいめい 鹿児島 14.050 11.250 11.400 13.450 12.150 12.500 74.800
117 山崎　遼 (3) れいめい 鹿児島 13.700 11.700 12.700 13.800 12.950 13.000 77.850
118 永山　大希 (1) れいめい 鹿児島 14.000 11.850 11.700 12.950 12.050 12.650 75.200

チーム得点（上位３名計） 41.750 36.350 38.000 41.500 38.350 38.950 234.900
119 青木　基 (2) れいめい 鹿児島 13.300 13.250 12.450 12.950 11.950 12.600 76.500
120 中山　俊貴 (2) れいめい 鹿児島 13.600 12.700 12.150 13.100 11.650 12.500 75.700

21組

121 高田　満吉 (2) 星稜 石川 12.100 13.000 12.650 14.300 12.850 12.200 77.100
122 高田　治吉 (2) 星稜 石川 13.450 12.800 11.950 13.650 11.050 13.200 76.100
123 毛利直緒人 (2) 星稜 石川 11.450 9.500 9.200 12.200 10.900 11.150 64.400

チーム得点（上位３名計） 37.000 35.300 33.800 40.150 34.800 36.550 217.600
125 高橋　陸仁 (3) 小松大谷 石川 13.000 10.900 10.750 12.550 12.000 12.350 71.550
126 松村　真広 (3) 小松 石川 11.050 10.800 11.300 12.300 11.400 11.700 68.550

22組

127 金廣　真幸 (3) 藤井 香川 13.850 12.450 12.800 13.200 12.000 13.450 77.750
128 岸畑　信平 (3) 藤井 香川 12.900 12.100 12.800 14.250 12.200 11.850 76.100
129 村田　健輔 (3) 藤井 香川 13.000 11.700 13.500 14.400 12.400 12.750 77.750
130 橋岡　英輝 (2) 藤井 香川 13.950 13.000 11.850 13.400 11.700 11.700 75.600

チーム得点（上位３名計） 40.800 37.550 39.100 42.050 36.600 38.050 234.150
131 中川　結月 (3) 藤井 香川 13.800 11.800 11.650 13.500 11.150 12.500 74.400
132 藤巻　勇亮 (1) 藤井 香川 13.100 12.300 10.600 13.350 11.700 12.750 73.800

23組

133 大島　一太 (3) 開星 島根 13.000 9.800 8.750 12.950 11.400 11.350 67.250
134 大坪　竜也 (3) 開星 島根 12.500 9.450 9.050 12.250 11.250 10.600 65.100
135 平井　亮太 (3) 開星 島根 10.700 1.600 8.000 11.350 9.250 2.950 43.850
136 鎌田　陽 (2) 開星 島根 12.600 10.300 9.800 12.200 12.000 12.000 68.900

チーム得点（上位３名計） 38.100 29.550 27.600 37.400 34.650 33.950 201.250
137 小松原康平 (1) 県立浜田 島根 12.750 11.850 9.350 12.450 10.950 11.950 69.300
138 尾原　輝志 (2) 県立大社 島根 12.450 10.250 9.550 11.700 10.850 10.750 65.550

24組

139 村岡　潤 (3) 報徳学園 兵庫 13.800 13.100 13.350 14.450 11.850 13.200 79.750
140 大旗　祥太 (3) 報徳学園 兵庫 12.950 11.500 13.400 12.900 12.800 12.900 76.450
141 榮山　康大 (3) 報徳学園 兵庫 12.850 11.050 12.850 13.000 13.200 13.100 76.050
142 原　康平 (1) 報徳学園 兵庫 12.350 12.650 11.350 10.900 12.200 11.550 71.000

チーム得点（上位３名計） 39.600 37.250 39.600 40.350 38.200 39.200 234.200
143 谷川　晃一 (3) 姫路商業 兵庫 12.900 12.800 11.900 13.150 13.050 12.000 75.800
144 上谷　征矢 (3) 市立尼崎 兵庫 14.100 10.200 12.050 13.150 12.600 12.450 74.550
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男子速報№ 5

　　　　男子　予選成績 【 ５班 】 佐賀県総合体育館

2013/07/29  11:06
Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

25組

145 樋口　玄太 (3) 柳川 福岡 12.300 6.150 11.950 11.600 10.550 10.400 62.950
146 松本　道 (2) 柳川 福岡 12.050 12.000 11.800 12.650 12.100 11.300 71.900
147 山之上　央 (2) 柳川 福岡 12.600 4.600 9.700 11.600 10.850 10.850 60.200
148 村山　健斗 (1) 柳川 福岡 12.650 11.700 9.600 11.550 10.700 9.850 66.050

チーム得点（上位３名計） 37.550 29.850 33.450 35.850 33.650 32.550 202.900
149 髙山　蒼 (2) 九州国際大学付属 福岡 12.550 11.900 10.550 12.750 12.050 12.100 71.900
150 森　雄登 (1) 九州国際大学付属 福岡 12.050 9.900 10.050 13.750 11.550 11.700 69.000

27組

157 冨岡　夢希 (3) 創成館 長崎 14.650 14.250 13.450 14.350 13.600 13.900 84.200
158 白石　楓太 (3) 創成館 長崎 14.350 12.200 12.500 13.550 11.100 13.500 77.200
159 扇谷　諒祐 (3) 創成館 長崎 13.650 11.950 12.200 13.200 12.450 12.850 76.300
160 萩原　大地 (2) 創成館 長崎 14.500 12.400 13.150 13.900 13.450 12.100 79.500

チーム得点（上位３名計） 43.500 38.850 39.100 41.800 39.500 40.250 243.000
161 岩尾　涼祐 (1) 創成館 長崎 13.100 9.650 8.600 12.250 8.850 11.900 64.350
162 町田　将汰 (1) 大村工業 長崎 11.800 9.900 7.450 10.750 10.600 10.850 61.350

28組

163 山本　大貴 (3) 青森山田 青森 13.100 4.250 0.000 13.750 0.000 10.500 41.600
164 三浦　亮汰 (2) 青森山田 青森 13.050 11.950 10.500 13.200 12.250 11.600 72.550
165 今　勁太 (1) 青森山田 青森 13.050 10.800 10.350 12.300 11.100 12.550 70.150
166 中野　樹 (1) 青森山田 青森 12.550 10.000 8.900 12.200 10.450 10.900 65.000

チーム得点（上位３名計） 39.200 32.750 29.750 39.250 33.800 35.050 209.800
167 鈴木　亨 (2) 県立八戸工業 青森 0.000 0.000 0.000 10.050 0.000 0.000 10.050
168 渡邉　陵太 (3) 青森山田 青森 12.450 11.000 10.200 12.900 8.900 9.100 64.550

29組

169 三島　昇樹 (3) 能代 秋田 12.650 11.750 12.250 12.700 11.500 12.550 73.400
170 佐々木修平 (3) 能代 秋田 12.700 10.450 10.800 12.700 11.600 9.450 67.700
171 遠藤　鉄平 (2) 能代 秋田 13.500 11.850 11.700 10.800 12.300 12.700 72.850
172 塚田　竣 (1) 能代 秋田 12.550 11.700 11.550 12.150 10.900 10.800 69.650

チーム得点（上位３名計） 38.850 35.300 35.500 37.550 35.400 36.050 218.650
173 安部　元喜 (3) 能代 秋田 11.600 4.700 3.700 11.150 7.950 1.000 40.100
174 成田　裕生 (2) 能代 秋田 12.150 3.000 8.400 11.650 4.650 1.100 40.950

30組

175 早坂　尚人 (3) 市立船橋 千葉 15.500 14.350 13.500 14.900 14.600 14.200 87.050
176 金田　浩斗 (3) 市立船橋 千葉 14.700 13.950 13.700 13.550 13.900 14.600 84.400
177 谷川　航 (2) 市立船橋 千葉 15.000 14.400 13.800 14.600 13.900 14.500 86.200
178 倉島　大地 (2) 市立船橋 千葉 14.200 13.450 13.950 14.300 13.900 14.650 84.450

チーム得点（上位３名計） 45.200 42.700 41.450 43.800 42.400 43.750 259.300
179 萱　和磨 (2) 習志野 千葉 14.500 15.150 13.650 14.850 14.700 14.500 87.350
180 梨本　隆平 (3) 習志野 千葉 13.650 13.900 13.300 14.250 12.900 13.200 81.200
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男子速報№ 6

　　　　男子　予選成績 【 ６班 】 佐賀県総合体育館

2013/07/29  13:28
Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

31組

181 小野　達也 (3) 常磐大学 茨城 12.350 12.700 12.550 11.300 12.400 13.550 74.850
182 村上　将太 (3) 常磐大学 茨城 12.350 13.250 10.800 11.400 11.950 12.100 71.850
183 大谷　陸人 (2) 常磐大学 茨城 13.450 12.250 12.100 13.350 12.000 13.100 76.250
184 加藤　孝光 (2) 常磐大学 茨城 12.450 11.650 12.350 12.950 0.000 7.350 56.750

チーム得点（上位３名計） 38.250 38.200 37.000 37.700 36.350 38.750 226.250
185 滑川　尚宏 (2) 勝田工業 茨城 13.500 12.550 10.150 13.300 11.250 12.200 72.950
186 中根健太郎 (3) 茗溪学園 茨城 12.500 10.750 12.300 13.050 11.350 13.050 73.000

32組

187 山内　堅太 (3) 熊本学園大学付属 熊本 12.200 11.600 12.650 13.050 9.700 13.450 72.650
188 安藤　隆文 (3) 熊本学園大学付属 熊本 0.000 10.400 10.300 11.750 11.050 11.550 55.050
189 清田袈武偉 (3) 熊本学園大学付属 熊本 13.100 12.650 11.200 12.150 11.400 12.400 72.900
190 野田　隆太 (2) 熊本学園大学付属 熊本 13.450 10.450 8.650 12.600 11.650 12.300 69.100

チーム得点（上位３名計） 38.750 34.700 34.150 37.800 34.100 38.150 217.650
191 塚田　玲音 (1) 東海大星翔 熊本 12.450 8.150 8.700 10.650 9.850 10.550 60.350
192 木下　修輔 (3) 南稜 熊本 11.900 8.700 9.600 12.100 10.000 9.450 61.750

33組

193 中村　克海 (3) 栗東 滋賀 13.500 13.750 12.550 13.850 12.150 12.700 78.500
194 五島　誉博 (3) 栗東 滋賀 14.500 12.350 13.500 14.350 13.350 13.200 81.250
195 安齋光太朗 (3) 栗東 滋賀 13.750 10.850 11.450 12.700 12.350 13.100 74.200
196 竹端　優人 (2) 栗東 滋賀 12.700 12.250 11.600 13.500 11.800 13.100 74.950

チーム得点（上位３名計） 41.750 38.350 37.650 41.700 37.850 39.400 236.700
197 久保田蒔人 (3) 立命館守山 滋賀 12.350 8.700 10.650 12.650 9.650 10.250 64.250
198 竹田　亜翔 (1) 近江 滋賀 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権

34組

199 齋藤　大輝 (3) 作新学院 栃木 13.800 11.650 13.000 13.550 12.200 13.700 77.900
200 平津翔太郎 (3) 作新学院 栃木 13.300 13.200 12.050 12.400 11.450 12.800 75.200
201 山口　敬史 (3) 作新学院 栃木 13.750 7.250 11.900 13.050 12.050 13.200 71.200
202 杉浦　幹人 (2) 作新学院 栃木 12.900 13.300 11.650 13.400 11.600 12.950 75.800

チーム得点（上位３名計） 40.850 38.150 36.950 40.000 35.850 39.850 231.650
203 福澤　大和 (2) 作新学院 栃木 12.750 10.850 12.200 11.300 11.750 11.950 70.800
204 山本　哲平 (2) 作新学院 栃木 12.250 11.500 12.000 13.200 11.500 11.500 71.950

35組

205 廣林　隼 (3) 洛南 京都 13.750 13.550 13.550 13.350 12.350 14.150 80.700
206 伊藤　大毅 (3) 洛南 京都 13.600 12.200 13.200 12.550 12.000 14.300 77.850
207 古川　稜 (3) 洛南 京都 14.450 11.600 13.250 13.650 13.800 14.100 80.850
208 永吉　雄 (3) 洛南 京都 14.750 13.200 12.050 12.900 10.900 13.200 77.000

チーム得点（上位３名計） 42.950 38.950 40.000 39.900 38.150 42.550 242.500
209 桐本　翼 (2) 洛南 京都 13.550 11.150 12.100 13.300 12.300 13.300 75.700
210 高見　昌和 (3) 洛南 京都 14.450 11.550 11.750 13.500 11.700 13.800 76.750

36組

211 立石　卓也 (2) 関西 岡山 13.950 12.400 13.250 12.600 13.000 13.500 78.700
212 堀内　柊澄 (1) 関西 岡山 14.050 13.650 13.550 13.700 13.750 13.650 82.350
213 柚木健大朗 (1) 関西 岡山 14.100 12.950 13.050 14.200 13.150 13.550 81.000
214 米倉　英信 (1) 関西 岡山 14.350 13.400 11.250 14.350 13.150 13.550 80.050

チーム得点（上位３名計） 42.500 40.000 39.850 42.250 40.050 40.750 245.400
215 稲冨　祐介 (3) 関西 岡山 13.400 11.650 12.650 13.200 12.200 12.900 76.000
216 平良　匠 (2) 関西 岡山 14.150 11.700 12.350 13.050 13.600 13.150 78.000
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男子速報№ 7

　　　　男子　予選成績 【 ７班 】 佐賀県総合体育館

2013/07/29  16:12
Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

37組

217 大村　竜 (3) 鳥栖工業 佐賀 13.350 11.950 12.800 13.700 12.600 13.700 78.100
218 武富　元希 (2) 鳥栖工業 佐賀 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権

219 小畠　廉生 (1) 鳥栖工業 佐賀 14.350 12.400 11.650 13.100 11.900 14.150 77.550
220 二又慎太郎 (1) 鳥栖工業 佐賀 11.750 12.700 12.000 13.200 11.750 13.200 74.600

チーム得点（上位３名計） 39.450 37.050 36.450 40.000 36.250 41.050 230.250
221 國方　真吾 (3) 鳥栖工業 佐賀 13.250 10.900 11.600 12.050 9.250 11.050 68.100
222 林　輝 (1) 鳥栖工業 佐賀 11.600 8.250 9.500 11.550 9.050 10.400 60.350

38組

227 徳田　裕也 (1) 具志川 沖縄 12.550 9.250 8.900 10.050 9.600 9.800 60.150
39組

229 増田　章久 (3) 延岡商業 宮崎 13.250 10.150 11.200 13.150 11.450 11.550 70.750
230 酒井　友也 (2) 延岡商業 宮崎 10.600 0.900 8.800 10.000 4.100 1.950 36.350
231 藤井　航平 (2) 延岡商業 宮崎 12.850 10.900 10.850 12.250 10.950 10.350 68.150
232 柳田　惣生 (1) 延岡商業 宮崎 11.950 10.900 7.800 10.650 10.850 11.550 63.700

チーム得点（上位３名計） 38.050 31.950 30.850 36.050 33.250 33.450 203.600
233 井上　椋太 (2) 宮崎日大 宮崎 12.700 11.000 10.550 12.350 10.850 11.150 68.600
234 小磯　悠二 (2) 延岡商業 宮崎 12.450 10.500 10.100 12.050 11.200 11.100 67.400

40組

235 田中　史弥 (3) 高知東工業 高知 11.400 3.950 9.250 10.750 10.100 1.500 46.950
236 徳島　征也 (3) 高知東工業 高知 8.800 2.800 0.000 9.550 2.000 0.000 23.150
237 黒川　晴誠 (2) 高知東工業 高知 11.200 3.700 8.600 9.400 3.100 1.450 37.450
238 堤　洸人 (2) 高知東工業 高知 0.000 0.000 8.000 0.000 0.000 0.000 8.000

チーム得点（上位３名計） 31.400 10.450 25.850 29.700 15.200 2.950 115.550
239 坂本　健太 (1) 高知 高知 0.000 0.000 0.000 0.000 7.850 0.000 7.850
240 松岡龍之介 (3) 高知東工業 高知 11.000 2.900 10.200 10.950 8.850 8.950 52.850

41組

241 神津源一郎 (3) 埼玉栄 埼玉 14.700 0.000 14.200 14.400 13.000 14.250 70.550
242 中谷　優志 (3) 埼玉栄 埼玉 14.150 12.450 13.000 13.900 13.750 10.850 78.100
243 檜野　遥希 (3) 埼玉栄 埼玉 14.100 13.450 13.550 14.450 13.650 13.900 83.100
244 小宮　修雅 (2) 埼玉栄 埼玉 14.250 10.850 12.750 14.100 12.350 14.000 78.300

チーム得点（上位３名計） 43.100 36.750 40.750 42.950 40.400 42.150 246.100
245 小山　敏生 (3) 県立大宮東 埼玉 14.650 11.750 12.850 14.350 13.000 13.750 80.350
246 山川　瑠都 (2) 埼玉栄 埼玉 14.750 12.350 12.800 14.900 13.550 14.050 82.400

42組

247 齋藤　孝史 (3) 県立庄内総合 山形 13.650 11.950 12.700 13.150 12.750 13.300 77.500
248 高橋　鷹伸 (3) 県立庄内総合 山形 12.350 12.700 11.600 13.200 11.650 12.550 74.050
249 柴崎　匠 (2) 県立庄内総合 山形 12.450 10.550 12.300 13.200 11.950 12.550 73.000
250 鈴木　太貴 (2) 県立庄内総合 山形 13.050 11.700 11.800 13.450 10.950 11.250 72.200

チーム得点（上位３名計） 39.150 36.350 36.800 39.850 36.350 38.400 226.900
251 松本　啓吾 (3) 酒田東 山形 12.850 12.650 9.900 12.700 10.450 13.000 71.550
252 斎藤　馨 (2) 県立庄内総合 山形 12.600 10.450 11.300 11.350 11.800 12.300 69.800
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男子速報№ 8

　　　　男子　予選成績 【 ８班 】 佐賀県総合体育館

2013/07/29  18:44
Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

43組

253 三澤裕一郎 (3) 崇徳 広島 12.500 10.350 11.600 14.050 12.650 13.700 74.850
254 川島　英裕 (2) 崇徳 広島 13.200 11.300 11.350 12.850 11.400 10.500 70.600
255 松原　達 (1) 崇徳 広島 12.350 11.200 11.400 12.050 11.150 11.650 69.800
256 三原　秀斗 (1) 崇徳 広島 13.600 9.200 9.800 12.900 10.750 11.250 67.500

チーム得点（上位３名計） 39.300 32.850 34.350 39.800 35.200 36.600 218.100
257 水川　魁 (3) 市立沼田 広島 11.750 10.550 11.550 13.700 11.350 11.400 70.300
258 西村　勇哉 (2) 市立沼田 広島 13.700 12.350 11.750 14.050 12.500 13.400 77.750

44組

259 李　津熙 (3) 添上 奈良 14.000 12.750 12.600 14.100 12.800 13.600 79.850
260 鎌田　恭平 (3) 添上 奈良 13.450 13.350 12.700 13.100 12.300 11.250 76.150
261 臼井　慧真 (2) 添上 奈良 13.100 11.250 11.650 12.200 11.150 12.950 72.300
262 島田隆太郎 (2) 添上 奈良 12.300 11.750 11.900 13.250 11.000 12.600 72.800

チーム得点（上位３名計） 40.550 37.850 37.200 40.450 36.250 39.150 231.450
263 長谷川和哉 (3) 添上 奈良 12.500 8.950 10.250 12.150 10.000 11.550 65.400
264 吉田　陸 (1) 添上 奈良 12.900 9.300 9.000 9.300 9.750 10.650 60.900

45組

265 箱﨑　将太 (3) いわき光洋 福島 12.950 11.600 11.150 12.250 11.850 12.300 72.100
266 柴野　葵 (1) いわき光洋 福島 2.750 0.600 0.850 0.000 0.000 0.000 4.200
267 水谷　一波 (2) いわき光洋 福島 12.850 10.800 10.650 12.450 10.950 10.450 68.150
268 鵜沼　直也 (1) いわき光洋 福島 11.950 10.100 9.400 12.100 9.300 10.450 63.300

チーム得点（上位３名計） 37.750 32.500 31.200 36.800 32.100 33.200 203.550
269 佐藤　雄太 (3) 日大東北 福島 12.500 10.250 12.100 13.200 11.750 12.700 72.500
270 高橋　崚太 (2) 福島西 福島 12.850 11.600 8.300 11.950 11.350 12.300 68.350

46組

271 吉原　拓実 (3) 県立分水 新潟 12.200 6.750 9.700 12.150 10.100 10.800 61.700
272 阿部　優太 (2) 県立分水 新潟 12.800 9.700 11.450 12.000 11.100 12.150 69.200
273 大関　元治 (2) 県立分水 新潟 13.900 11.600 10.900 13.050 12.100 12.400 73.950

チーム得点（上位３名計） 38.900 28.050 32.050 37.200 33.300 35.350 204.850
275 渡邊　達郎 (3) 新潟青陵 新潟 13.450 9.800 11.350 12.150 12.250 12.950 71.950
276 渡辺　陽大 (1) 高田 新潟 13.650 11.000 11.800 12.400 12.600 12.450 73.900

47組

281 内山　郁巳 (2) 龍谷富山 富山 10.850 3.650 4.800 9.750 2.000 3.000 34.050
282 平本　陽介 (2) 龍谷富山 富山 9.800 1.750 7.850 9.900 3.350 1.100 33.750

48組

283 奥野　岳史 (3) 清風 大阪 14.900 13.550 14.100 14.500 13.750 14.650 85.450
284 北村　翔太 (3) 清風 大阪 14.700 12.800 14.200 14.150 13.600 14.000 83.450
285 千葉　健太 (2) 清風 大阪 14.700 13.250 14.450 13.000 14.400 13.000 82.800
286 田中　樹 (1) 清風 大阪 14.700 13.050 12.300 13.350 13.950 14.250 81.600

チーム得点（上位３名計） 44.300 39.850 42.750 42.000 42.100 42.900 253.900
287 田浦　誠也 (3) 太成学院大高校 大阪 14.950 14.650 13.750 14.900 13.150 14.850 86.250
288 鈴木　颯太 (3) 太成学院大高校 大阪 13.100 13.050 13.500 14.200 13.800 14.250 81.900
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男子速報№ 9

男子　チーム選手権　予選通過順位表 佐賀県総合体育館

2013/07/29  18:37

順位 通過順位 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計 点差

1 1 市立船橋 千葉 45.200 42.700 41.450 43.800 42.400 43.750 259.300 ―     
2 2 鯖江 福井 44.000 41.850 41.000 43.400 42.350 42.400 255.000 4.300
3 3 清風 大阪 44.300 39.850 42.750 42.000 42.100 42.900 253.900 1.100
4 4 埼玉栄 埼玉 43.100 36.750 40.750 42.950 40.400 42.150 246.100 7.800
5 5 関西 岡山 42.500 40.000 39.850 42.250 40.050 40.750 245.400 0.700
6 6 明成 宮城 42.700 39.600 39.800 41.400 39.900 40.900 244.300 1.100
7 7 創成館 長崎 43.500 38.850 39.100 41.800 39.500 40.250 243.000 1.300
8 8 洛南 京都 42.950 38.950 40.000 39.900 38.150 42.550 242.500 0.500
9 9 中京 岐阜 39.550 40.250 40.100 40.850 38.900 40.150 239.800 2.700

10 10 県立智頭農林高校 鳥取 41.050 38.450 38.200 41.750 39.350 40.500 239.300 0.500
11 11 田辺工業 和歌山 41.700 38.400 38.450 40.100 40.300 40.200 239.150 0.150
12 12 栗東 滋賀 41.750 38.350 37.650 41.700 37.850 39.400 236.700 2.450
13 13 高崎工業 群馬 41.800 36.350 38.000 41.950 38.650 39.550 236.300 0.400
14 14 名古屋経済大市邨 愛知 42.250 33.950 39.350 42.500 39.850 38.050 235.950 0.350
15 15 慶應義塾 神奈川 42.200 37.850 38.250 40.750 37.700 39.000 235.750 0.200
16 16 れいめい 鹿児島 41.750 36.350 38.000 41.500 38.350 38.950 234.900 0.850
17 報徳学園 兵庫 39.600 37.250 39.600 40.350 38.200 39.200 234.200 0.700
18 藤井 香川 40.800 37.550 39.100 42.050 36.600 38.050 234.150 0.050
19 作新学院 栃木 40.850 38.150 36.950 40.000 35.850 39.850 231.650 2.500
20 添上 奈良 40.550 37.850 37.200 40.450 36.250 39.150 231.450 0.200
21 鳥栖工業 佐賀 39.450 37.050 36.450 40.000 36.250 41.050 230.250 1.200
22 新田 愛媛 41.700 35.050 37.450 40.650 35.850 37.600 228.300 1.950
23 県立庄内総合 山形 39.150 36.350 36.800 39.850 36.350 38.400 226.900 1.400
24 常磐大学 茨城 38.250 38.200 37.000 37.700 36.350 38.750 226.250 0.650
25 札幌白石 北海道 39.350 36.100 35.600 39.750 36.850 36.650 224.300 1.950
26 県立小松島 徳島 38.450 35.200 35.350 38.550 36.500 37.750 221.800 2.500
27 松蔭 東京 41.350 33.600 34.100 39.300 36.150 36.950 221.450 0.350
28 静岡学園 静岡 38.850 33.800 33.150 38.300 36.250 38.750 219.100 2.350
29 能代 秋田 38.850 35.300 35.500 37.550 35.400 36.050 218.650 0.450
30 崇徳 広島 39.300 32.850 34.350 39.800 35.200 36.600 218.100 0.550
31 熊本学園大学付属 熊本 38.750 34.700 34.150 37.800 34.100 38.150 217.650 0.450
32 星稜 石川 37.000 35.300 33.800 40.150 34.800 36.550 217.600 0.050
33 豊浦 山口 40.400 34.100 34.000 39.350 34.350 34.300 216.500 1.100
34 専修大学北上 岩手 36.650 33.550 31.700 38.450 34.600 36.000 210.950 5.550
35 青森山田 青森 39.200 32.750 29.750 39.250 33.800 35.050 209.800 1.150
36 県立分水 新潟 38.900 28.050 32.050 37.200 33.300 35.350 204.850 4.950
37 延岡商業 宮崎 38.050 31.950 30.850 36.050 33.250 33.450 203.600 1.250
38 いわき光洋 福島 37.750 32.500 31.200 36.800 32.100 33.200 203.550 0.050
39 柳川 福岡 37.550 29.850 33.450 35.850 33.650 32.550 202.900 0.650
40 開星 島根 38.100 29.550 27.600 37.400 34.650 33.950 201.250 1.650
41 山梨県立日川 山梨 37.050 31.350 29.500 36.000 31.050 34.250 199.200 2.050
42 大分県立大分西 大分 34.250 30.400 25.800 37.000 26.050 26.500 180.000 19.200
43 塩尻志学館 長野 33.550 21.500 29.400 34.050 30.900 29.100 178.500 1.500
44 桑名 三重 32.450 23.300 28.900 32.100 29.950 23.250 169.950 8.550
45 高知東工業 高知 31.400 10.450 25.850 29.700 15.200 2.950 115.550 54.400
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男子速報№ 10 - 1

男子　個人選手権　予選通過順位表 佐賀県総合体育館

2013/07/29  18:56
順位 個人通過 Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計 点差

1 1 77 白井　健三 (2) 県立岸根 神奈川 16.250 13.450 14.000 15.400 14.300 14.150 87.550 ―     
2 2 179 萱　和磨 (2) 習志野 千葉 14.500 15.150 13.650 14.850 14.700 14.500 87.350 0.200
3 175 早坂　尚人 (3) 市立船橋 千葉 15.500 14.350 13.500 14.900 14.600 14.200 87.050 0.300
4 3 287 田浦　誠也 (3) 太成学院大高校 大阪 14.950 14.650 13.750 14.900 13.150 14.850 86.250 0.800
5 177 谷川　航 (2) 市立船橋 千葉 15.000 14.400 13.800 14.600 13.900 14.500 86.200 0.050
6 99 岩佐　亮 (2) 鯖江 福井 14.900 13.900 14.150 14.600 14.100 14.000 85.650 0.550
7 283 奥野　岳史 (3) 清風 大阪 14.900 13.550 14.100 14.500 13.750 14.650 85.450 0.200
8 19 島田　貴也 (3) 高崎工業 群馬 14.100 13.700 14.550 14.450 13.700 14.050 84.550 0.900
9 178 倉島　大地 (2) 市立船橋 千葉 14.200 13.450 13.950 14.300 13.900 14.650 84.450 0.100

10 176 金田　浩斗 (3) 市立船橋 千葉 14.700 13.950 13.700 13.550 13.900 14.600 84.400 0.050
11 157 冨岡　夢希 (3) 創成館 長崎 14.650 14.250 13.450 14.350 13.600 13.900 84.200 0.200
12 100 荒屋敷　響貴 (1) 鯖江 福井 14.900 13.700 13.150 14.350 14.100 13.800 84.000 0.200
13 97 冨田　惇貴 (3) 鯖江 福井 14.200 14.250 13.400 14.450 13.050 14.400 83.750 0.250
14 284 北村　翔太 (3) 清風 大阪 14.700 12.800 14.200 14.150 13.600 14.000 83.450 0.300
15 243 檜野　遥希 (3) 埼玉栄 埼玉 14.100 13.450 13.550 14.450 13.650 13.900 83.100 0.350
16 285 千葉　健太 (2) 清風 大阪 14.700 13.250 14.450 13.000 14.400 13.000 82.800 0.300
17 4 246 山川　瑠都 (2) 埼玉栄 埼玉 14.750 12.350 12.800 14.900 13.550 14.050 82.400 0.400
17 74 田中　瑞基 (2) 慶應義塾 神奈川 14.200 14.050 13.800 13.550 13.750 13.050 82.400 ―     
19 212 堀内　柊澄 (1) 関西 岡山 14.050 13.650 13.550 13.700 13.750 13.650 82.350 0.050
20 8 楠川　雄太 (2) 田辺工業 和歌山 13.950 13.050 14.300 13.300 14.000 13.500 82.100 0.250
21 5 102 小岩井亮佑 (3) 鯖江 福井 14.550 12.250 13.750 13.850 13.750 13.750 81.900 0.200
21 6 288 鈴木　颯太 (3) 太成学院大高校 大阪 13.100 13.050 13.500 14.200 13.800 14.250 81.900 ―     
23 286 田中　樹 (1) 清風 大阪 14.700 13.050 12.300 13.350 13.950 14.250 81.600 0.300
23 98 南　瑛斗 (3) 鯖江 福井 12.800 13.450 13.450 13.750 14.150 14.000 81.600 ―     
25 7 101 佐藤　崇太 (2) 鯖江 福井 14.000 12.900 12.950 13.850 13.800 13.850 81.350 0.250
26 194 五島　誉博 (3) 栗東 滋賀 14.500 12.350 13.500 14.350 13.350 13.200 81.250 0.100
27 8 180 梨本　隆平 (3) 習志野 千葉 13.650 13.900 13.300 14.250 12.900 13.200 81.200 0.050
28 4 髙橋　一矢 (2) 中京 岐阜 13.850 13.900 14.050 13.450 12.900 12.950 81.100 0.100
29 213 柚木健大朗 (1) 関西 岡山 14.100 12.950 13.050 14.200 13.150 13.550 81.000 0.100
30 207 古川　稜 (3) 洛南 京都 14.450 11.600 13.250 13.650 13.800 14.100 80.850 0.150
31 115 中野　大貴 (3) れいめい 鹿児島 13.600 12.800 13.600 14.250 13.250 13.300 80.800 0.050
31 62 森　雅紀 (3) 県立智頭農林高校 鳥取 13.550 13.400 13.050 13.400 13.550 13.850 80.800 ―     
33 205 廣林　隼 (3) 洛南 京都 13.750 13.550 13.550 13.350 12.350 14.150 80.700 0.100
34 61 平野　竣介 (3) 県立智頭農林高校 鳥取 13.800 12.800 12.750 13.950 13.650 13.600 80.550 0.150
35 82 西垣戸優矢 (2) 明成 宮城 14.000 13.150 12.300 13.650 13.400 13.900 80.400 0.150
36 9 245 小山　敏生 (3) 県立大宮東 埼玉 14.650 11.750 12.850 14.350 13.000 13.750 80.350 0.050
37 214 米倉　英信 (1) 関西 岡山 14.350 13.400 11.250 14.350 13.150 13.550 80.050 0.300
38 9 山本　群 (2) 田辺工業 和歌山 13.650 13.250 12.800 13.350 13.600 13.300 79.950 0.100
39 10 259 李　津熙 (3) 添上 奈良 14.000 12.750 12.600 14.100 12.800 13.600 79.850 0.100
40 11 139 村岡　潤 (3) 報徳学園 兵庫 13.800 13.100 13.350 14.450 11.850 13.200 79.750 0.100
41 12 92 府殿　大佑 (1) 県立小松島 徳島 14.250 12.200 13.000 13.500 12.950 13.750 79.650 0.100
42 160 萩原　大地 (2) 創成館 長崎 14.500 12.400 13.150 13.900 13.450 12.100 79.500 0.150
43 80 佐藤　誠浩 (3) 明成 宮城 14.400 13.400 13.000 13.500 11.900 13.200 79.400 0.100
44 52 川村　祐貴 (1) 名古屋経済大市邨 愛知 14.450 11.500 13.100 13.900 13.400 12.900 79.250 0.150
44 81 山本　大 (2) 明成 宮城 14.300 12.250 13.400 14.250 12.600 12.450 79.250 ―     
46 51 大嶽　直也 (2) 名古屋経済大市邨 愛知 14.600 10.750 13.400 14.350 13.600 12.100 78.800 0.450
46 73 古門　駿佑 (3) 慶應義塾 神奈川 14.450 12.200 12.500 13.600 12.600 13.450 78.800 ―     
46 1 伊藤　大智 (3) 中京 岐阜 12.750 13.400 12.500 13.700 13.150 13.300 78.800 ―     
49 211 立石　卓也 (2) 関西 岡山 13.950 12.400 13.250 12.600 13.000 13.500 78.700 0.100
50 193 中村　克海 (3) 栗東 滋賀 13.500 13.750 12.550 13.850 12.150 12.700 78.500 0.200
51 13 103 大野　健志 (3) 新田 愛媛 14.450 10.900 13.050 14.300 12.350 13.300 78.350 0.150
52 244 小宮　修雅 (2) 埼玉栄 埼玉 14.250 10.850 12.750 14.100 12.350 14.000 78.300 0.050
53 242 中谷　優志 (3) 埼玉栄 埼玉 14.150 12.450 13.000 13.900 13.750 10.850 78.100 0.200
53 14 217 大村　竜 (3) 鳥栖工業 佐賀 13.350 11.950 12.800 13.700 12.600 13.700 78.100 ―     
55 3 佐藤　太紀 (2) 中京 岐阜 12.950 12.200 12.650 13.700 12.850 13.700 78.050 0.050
56 15 216 平良　匠 (2) 関西 岡山 14.150 11.700 12.350 13.050 13.600 13.150 78.000 0.050
57 16 199 齋藤　大輝 (3) 作新学院 栃木 13.800 11.650 13.000 13.550 12.200 13.700 77.900 0.100
58 117 山崎　遼 (3) れいめい 鹿児島 13.700 11.700 12.700 13.800 12.950 13.000 77.850 0.050
58 206 伊藤　大毅 (3) 洛南 京都 13.600 12.200 13.200 12.550 12.000 14.300 77.850 ―     
60 17 129 村田　健輔 (3) 藤井 香川 13.000 11.700 13.500 14.400 12.400 12.750 77.750 0.100
60 18 258 西村　勇哉 (2) 市立沼田 広島 13.700 12.350 11.750 14.050 12.500 13.400 77.750 ―     
60 19 127 金廣　真幸 (3) 藤井 香川 13.850 12.450 12.800 13.200 12.000 13.450 77.750 ―     
63 49 竹内　啓二 (3) 名古屋経済大市邨 愛知 13.200 11.700 12.850 14.250 12.850 12.800 77.650 0.100
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男子速報№ 10 - 2

男子　個人選手権　予選通過順位表 佐賀県総合体育館

2013/07/29  18:56
順位 個人通過 Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計 点差
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64 20 219 小畠　廉生 (1) 鳥栖工業 佐賀 14.350 12.400 11.650 13.100 11.900 14.150 77.550 0.100
65 247 齋藤　孝史 (3) 県立庄内総合 山形 13.650 11.950 12.700 13.150 12.750 13.300 77.500 0.050
66 158 白石　楓太 (3) 創成館 長崎 14.350 12.200 12.500 13.550 11.100 13.500 77.200 0.300
67 78 加藤　瑞樹 (2) 湘南工科大附属 神奈川 13.550 11.800 12.400 13.250 12.900 13.200 77.100 0.100
67 121 高田　満吉 (2) 星稜 石川 12.100 13.000 12.650 14.300 12.850 12.200 77.100 ―     
69 208 永吉　雄 (3) 洛南 京都 14.750 13.200 12.050 12.900 10.900 13.200 77.000 0.100
70 37 大谷　一斗 (3) 豊浦 山口 13.800 12.350 12.250 13.450 12.500 12.600 76.950 0.050
71 跳馬 35 林　圭介 (2) 東洋 東京 14.450 12.200 13.100 14.400 9.900 12.800 76.850 0.100
72 ゆか 210 高見　昌和 (3) 洛南 京都 14.450 11.550 11.750 13.500 11.700 13.800 76.750 0.100
73 119 青木　基 (2) れいめい 鹿児島 13.300 13.250 12.450 12.950 11.950 12.600 76.500 0.250
74 140 大旗　祥太 (3) 報徳学園 兵庫 12.950 11.500 13.400 12.900 12.800 12.900 76.450 0.050
75 159 扇谷　諒祐 (3) 創成館 長崎 13.650 11.950 12.200 13.200 12.450 12.850 76.300 0.150
76 183 大谷　陸人 (2) 常磐大学 茨城 13.450 12.250 12.100 13.350 12.000 13.100 76.250 0.050
77 あん馬 260 鎌田　恭平 (3) 添上 奈良 13.450 13.350 12.700 13.100 12.300 11.250 76.150 0.100
78 122 高田　治吉 (2) 星稜 石川 13.450 12.800 11.950 13.650 11.050 13.200 76.100 0.050
78 128 岸畑　信平 (3) 藤井 香川 12.900 12.100 12.800 14.250 12.200 11.850 76.100 ―     
78 113 加藤　篤志 (3) 長野東 長野 13.200 11.900 12.250 13.300 12.750 12.700 76.100 ―     
81 平行棒 141 榮山　康大 (3) 報徳学園 兵庫 12.850 11.050 12.850 13.000 13.200 13.100 76.050 0.050
82 215 稲冨　祐介 (3) 関西 岡山 13.400 11.650 12.650 13.200 12.200 12.900 76.000 0.050
83 202 杉浦　幹人 (2) 作新学院 栃木 12.900 13.300 11.650 13.400 11.600 12.950 75.800 0.200
83 143 谷川　晃一 (3) 姫路商業 兵庫 12.900 12.800 11.900 13.150 13.050 12.000 75.800 ―     
85 64 新谷　北斗 (2) 県立智頭農林高校 鳥取 13.700 12.000 11.850 14.400 11.900 11.900 75.750 0.050
86 36 橋本　和樹 (3) 桐朋 東京 14.100 10.750 12.600 13.350 12.650 12.250 75.700 0.050
86 209 桐本　翼 (2) 洛南 京都 13.550 11.150 12.100 13.300 12.300 13.300 75.700 ―     
86 120 中山　俊貴 (2) れいめい 鹿児島 13.600 12.700 12.150 13.100 11.650 12.500 75.700 ―     
89 130 橋岡　英輝 (2) 藤井 香川 13.950 13.000 11.850 13.400 11.700 11.700 75.600 0.100
90 84 神門　大輔 (3) 明成 宮城 13.400 10.100 13.000 13.200 12.800 13.050 75.550 0.050
91 20 茂木　大雅 (3) 高崎工業 群馬 13.800 11.300 11.950 14.200 12.750 11.500 75.500 0.050
92 10 佐々木伶緒 (1) 田辺工業 和歌山 14.100 12.100 9.700 13.450 12.700 13.400 75.450 0.050
93 104 和田　一晃 (2) 新田 愛媛 13.800 11.300 12.100 13.250 11.850 12.950 75.250 0.200
93 43 松沢　俊太 (3) 札幌白石 北海道 13.150 11.800 12.000 13.400 12.400 12.500 75.250 ―     
95 200 平津翔太郎 (3) 作新学院 栃木 13.300 13.200 12.050 12.400 11.450 12.800 75.200 0.050
95 118 永山　大希 (1) れいめい 鹿児島 14.000 11.850 11.700 12.950 12.050 12.650 75.200 ―     
97 23 熊井戸翔大 (1) 県立吉井 群馬 13.150 12.100 13.000 13.400 11.550 11.950 75.150 0.050
98 つり輪 89 近藤　駿 (2) 県立浜松城北工業 静岡 13.150 12.950 13.500 12.200 10.850 12.450 75.100 0.050
99 11 古田　一馬 (2) 和歌山北 和歌山 10.600 12.300 13.150 13.100 12.450 13.350 74.950 0.150
99 196 竹端　優人 (2) 栗東 滋賀 12.700 12.250 11.600 13.500 11.800 13.100 74.950 ―     
101 253 三澤裕一郎 (3) 崇徳 広島 12.500 10.350 11.600 14.050 12.650 13.700 74.850 0.100
101 181 小野　達也 (3) 常磐大学 茨城 12.350 12.700 12.550 11.300 12.400 13.550 74.850 ―     
101 21 黒田　志遠 (1) 高崎工業 群馬 13.900 11.350 11.500 13.300 11.750 13.050 74.850 ―     
104 116 中村　圭伸 (3) れいめい 鹿児島 14.050 11.250 11.400 13.450 12.150 12.500 74.800 0.050
105 鉄棒 53 神谷　拓歩 (3) 名城大学附属 愛知 13.450 10.400 13.100 12.450 11.200 14.150 74.750 0.050
105 85 杉本　柚貴 (3) 静岡学園 静岡 13.000 12.300 10.600 13.300 12.400 13.150 74.750 ―     
105 33 小林　男気 (1) 松蔭 東京 14.000 11.050 11.750 13.400 11.850 12.700 74.750 ―     
108 220 二又慎太郎 (1) 鳥栖工業 佐賀 11.750 12.700 12.000 13.200 11.750 13.200 74.600 0.150
109 144 上谷　征矢 (3) 市立尼崎 兵庫 14.100 10.200 12.050 13.150 12.600 12.450 74.550 0.050
110 131 中川　結月 (3) 藤井 香川 13.800 11.800 11.650 13.500 11.150 12.500 74.400 0.150
111 72 服部　厚希 (2) 暁 三重 13.800 11.550 12.000 13.500 10.800 12.700 74.350 0.050
112 105 田中亮大郎 (2) 新田 愛媛 13.450 12.400 12.300 13.100 11.650 11.350 74.250 0.100
112 107 芳之内智朗 (2) 新田 愛媛 13.300 11.650 12.250 12.900 11.800 12.350 74.250 ―     
114 195 安齋光太朗 (3) 栗東 滋賀 13.750 10.850 11.450 12.700 12.350 13.100 74.200 0.050
115 93 川邊　樹 (1) 県立小松島 徳島 13.500 11.300 11.650 12.550 12.300 12.800 74.100 0.100
116 248 高橋　鷹伸 (3) 県立庄内総合 山形 12.350 12.700 11.600 13.200 11.650 12.550 74.050 0.050
117 273 大関　元治 (2) 県立分水 新潟 13.900 11.600 10.900 13.050 12.100 12.400 73.950 0.100
118 276 渡辺　陽大 (1) 高田 新潟 13.650 11.000 11.800 12.400 12.600 12.450 73.900 0.050
118 31 木村　建斗 (1) 松蔭 東京 13.550 11.400 11.450 12.450 12.700 12.350 73.900 ―     
120 132 藤巻　勇亮 (1) 藤井 香川 13.100 12.300 10.600 13.350 11.700 12.750 73.800 0.100
121 44 新山　祥平 (3) 札幌白石 北海道 12.900 12.300 11.950 12.200 12.250 12.050 73.650 0.150
122 169 三島　昇樹 (3) 能代 秋田 12.650 11.750 12.250 12.700 11.500 12.550 73.400 0.250
123 75 齋藤　達哉 (2) 慶應義塾 神奈川 13.550 10.550 11.950 13.600 11.200 12.500 73.350 0.050
124 83 森谷　北斗 (2) 柴田 宮城 10.500 12.200 11.350 13.400 12.350 13.200 73.000 0.350
124 249 柴崎　匠 (2) 県立庄内総合 山形 12.450 10.550 12.300 13.200 11.950 12.550 73.000 ―     
124 186 中根健太郎 (3) 茗溪学園 茨城 12.500 10.750 12.300 13.050 11.350 13.050 73.000 ―     
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127 185 滑川　尚宏 (2) 勝田工業 茨城 13.500 12.550 10.150 13.300 11.250 12.200 72.950 0.050
128 189 清田袈武偉 (3) 熊本学園大学付属 熊本 13.100 12.650 11.200 12.150 11.400 12.400 72.900 0.050
129 171 遠藤　鉄平 (2) 能代 秋田 13.500 11.850 11.700 10.800 12.300 12.700 72.850 0.050
130 32 坂本　幸洋 (1) 松蔭 東京 13.800 11.150 10.900 13.450 11.600 11.900 72.800 0.050
130 262 島田隆太郎 (2) 添上 奈良 12.300 11.750 11.900 13.250 11.000 12.600 72.800 ―     
132 187 山内　堅太 (3) 熊本学園大学付属 熊本 12.200 11.600 12.650 13.050 9.700 13.450 72.650 0.150
133 164 三浦　亮汰 (2) 青森山田 青森 13.050 11.950 10.500 13.200 12.250 11.600 72.550 0.100
134 269 佐藤　雄太 (3) 日大東北 福島 12.500 10.250 12.100 13.200 11.750 12.700 72.500 0.050
135 88 佐々木直人 (2) 静岡学園 静岡 12.950 10.100 11.650 12.650 12.100 12.950 72.400 0.100
135 54 石井　利季 (1) 名城大学附属 愛知 13.000 11.650 11.450 12.350 11.800 12.150 72.400 ―     
137 261 臼井　慧真 (2) 添上 奈良 13.100 11.250 11.650 12.200 11.150 12.950 72.300 0.100
137 108 池田　比呂 (3) 新田 愛媛 12.800 12.050 11.450 13.000 11.250 11.750 72.300 ―     
139 45 福井　涼 (3) 札幌白石 北海道 13.000 10.200 11.650 13.100 12.200 12.100 72.250 0.050
140 250 鈴木　太貴 (2) 県立庄内総合 山形 13.050 11.700 11.800 13.450 10.950 11.250 72.200 0.050
141 47 圓子　海斗 (3) 函館大学付属有斗 北海道 14.000 9.600 12.100 13.800 10.800 11.850 72.150 0.050
142 265 箱﨑　将太 (3) いわき光洋 福島 12.950 11.600 11.150 12.250 11.850 12.300 72.100 0.050
143 275 渡邊　達郎 (3) 新潟青陵 新潟 13.450 9.800 11.350 12.150 12.250 12.950 71.950 0.150
143 87 寺田　拓海 (2) 静岡学園 静岡 12.900 11.400 10.900 12.350 11.750 12.650 71.950 ―     
143 204 山本　哲平 (2) 作新学院 栃木 12.250 11.500 12.000 13.200 11.500 11.500 71.950 ―     
146 5 足立　大樹 (3) 中京 岐阜 13.150 10.500 13.250 12.150 11.200 11.650 71.900 0.050
146 149 髙山　蒼 (2) 九州国際大学付属 福岡 12.550 11.900 10.550 12.750 12.050 12.100 71.900 ―     
146 146 松本　道 (2) 柳川 福岡 12.050 12.000 11.800 12.650 12.100 11.300 71.900 ―     
149 182 村上　将太 (3) 常磐大学 茨城 12.350 13.250 10.800 11.400 11.950 12.100 71.850 0.050
150 39 谷川　稜 (1) 豊浦 山口 13.300 11.400 11.200 12.400 11.500 11.850 71.650 0.200
151 24 田中　允基 (3) 高崎工業 群馬 12.200 11.400 11.300 12.850 11.450 12.400 71.600 0.050
152 251 松本　啓吾 (3) 酒田東 山形 12.850 12.650 9.900 12.700 10.450 13.000 71.550 0.050
152 125 高橋　陸仁 (3) 小松大谷 石川 13.000 10.900 10.750 12.550 12.000 12.350 71.550 ―     
152 58 阿部　誠也 (2) 専修大学北上 岩手 12.000 11.500 11.300 13.200 11.450 12.100 71.550 ―     
155 65 山本　翔太 (2) 県立智頭農林高校 鳥取 13.350 11.500 11.200 12.650 10.200 12.550 71.450 0.100
156 201 山口　敬史 (3) 作新学院 栃木 13.750 7.250 11.900 13.050 12.050 13.200 71.200 0.250
157 48 河辺　翼 (2) とわの森三愛 北海道 12.250 11.450 11.200 13.600 11.300 11.350 71.150 0.050
158 142 原　康平 (1) 報徳学園 兵庫 12.350 12.650 11.350 10.900 12.200 11.550 71.000 0.150
159 203 福澤　大和 (2) 作新学院 栃木 12.750 10.850 12.200 11.300 11.750 11.950 70.800 0.200
160 229 増田　章久 (3) 延岡商業 宮崎 13.250 10.150 11.200 13.150 11.450 11.550 70.750 0.050
161 76 有江　航優 (1) 慶應義塾 神奈川 13.450 11.600 10.650 11.250 11.350 12.350 70.650 0.100
162 254 川島　英裕 (2) 崇徳 広島 13.200 11.300 11.350 12.850 11.400 10.500 70.600 0.050
163 241 神津源一郎 (3) 埼玉栄 埼玉 14.700 0.000 14.200 14.400 13.000 14.250 70.550 0.050
163 12 鈴木　孝彦 (2) 田辺工業 和歌山 12.150 10.800 12.450 12.250 10.250 12.650 70.550 ―     
165 257 水川　魁 (3) 市立沼田 広島 11.750 10.550 11.550 13.700 11.350 11.400 70.300 0.250
166 165 今　勁太 (1) 青森山田 青森 13.050 10.800 10.350 12.300 11.100 12.550 70.150 0.150
167 66 秦　昂平 (1) 県立智頭農林高校 鳥取 13.300 10.600 10.400 12.450 11.400 11.950 70.100 0.050
168 22 小杉北斗人 (1) 高崎工業 群馬 12.700 10.000 10.400 12.250 12.200 12.450 70.000 0.100
169 252 斎藤　馨 (2) 県立庄内総合 山形 12.600 10.450 11.300 11.350 11.800 12.300 69.800 0.200
169 255 松原　達 (1) 崇徳 広島 12.350 11.200 11.400 12.050 11.150 11.650 69.800 ―     
171 172 塚田　竣 (1) 能代 秋田 12.550 11.700 11.550 12.150 10.900 10.800 69.650 0.150
172 50 竹内　勇善 (3) 名古屋経済大市邨 愛知 12.900 10.750 10.700 12.250 10.550 12.350 69.500 0.150
173 137 小松原康平 (1) 県立浜田 島根 12.750 11.850 9.350 12.450 10.950 11.950 69.300 0.200
173 16 雨宮　祥 (1) 山梨県立日川 山梨 12.600 9.950 10.850 12.300 11.500 12.100 69.300 ―     
175 272 阿部　優太 (2) 県立分水 新潟 12.800 9.700 11.450 12.000 11.100 12.150 69.200 0.100
175 57 木村　琢哉 (1) 専修大学北上 岩手 11.250 10.450 10.900 13.400 11.650 11.550 69.200 ―     
177 190 野田　隆太 (2) 熊本学園大学付属 熊本 13.450 10.450 8.650 12.600 11.650 12.300 69.100 0.100
178 150 森　雄登 (1) 九州国際大学付属 福岡 12.050 9.900 10.050 13.750 11.550 11.700 69.000 0.100
179 136 鎌田　陽 (2) 開星 島根 12.600 10.300 9.800 12.200 12.000 12.000 68.900 0.100
180 6 小森　敬介 (1) 中京 岐阜 13.050 11.100 9.400 13.300 10.250 11.700 68.800 0.100
181 233 井上　椋太 (2) 宮崎日大 宮崎 12.700 11.000 10.550 12.350 10.850 11.150 68.600 0.200
182 15 村松　侑哉 (1) 山梨県立日川 山梨 12.900 10.400 9.650 12.500 10.300 12.800 68.550 0.050
182 126 松村　真広 (3) 小松 石川 11.050 10.800 11.300 12.300 11.400 11.700 68.550 ―     
184 270 高橋　崚太 (2) 福島西 福島 12.850 11.600 8.300 11.950 11.350 12.300 68.350 0.200
185 27 中野竜之介 (1) 大分県立大分西 大分 12.100 11.550 9.350 12.250 11.250 11.800 68.300 0.050
186 231 藤井　航平 (2) 延岡商業 宮崎 12.850 10.900 10.850 12.250 10.950 10.350 68.150 0.150
186 267 水谷　一波 (2) いわき光洋 福島 12.850 10.800 10.650 12.450 10.950 10.450 68.150 ―     
188 221 國方　真吾 (3) 鳥栖工業 佐賀 13.250 10.900 11.600 12.050 9.250 11.050 68.100 0.050
189 91 濵田　克洋 (1) 県立小松島 徳島 10.700 11.700 10.700 12.500 11.250 11.200 68.050 0.050
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190 56 熊野　徹也 (2) 専修大学北上 岩手 12.250 11.600 9.500 11.450 11.350 11.650 67.800 0.250
191 170 佐々木修平 (3) 能代 秋田 12.700 10.450 10.800 12.700 11.600 9.450 67.700 0.100
192 256 三原　秀斗 (1) 崇徳 広島 13.600 9.200 9.800 12.900 10.750 11.250 67.500 0.200
193 234 小磯　悠二 (2) 延岡商業 宮崎 12.450 10.500 10.100 12.050 11.200 11.100 67.400 0.100
194 133 大島　一太 (3) 開星 島根 13.000 9.800 8.750 12.950 11.400 11.350 67.250 0.150
195 25 荻野　史人 (3) 大分県立大分西 大分 11.050 9.350 10.950 14.200 9.050 11.700 66.300 0.950
196 59 村上　康 (3) 盛岡南 岩手 11.800 10.650 10.150 11.650 10.300 11.550 66.100 0.200
197 148 村山　健斗 (1) 柳川 福岡 12.650 11.700 9.600 11.550 10.700 9.850 66.050 0.050
198 55 伊藤　太紀 (3) 専修大学北上 岩手 12.400 10.100 7.900 11.850 11.500 12.250 66.000 0.050
199 138 尾原　輝志 (2) 県立大社 島根 12.450 10.250 9.550 11.700 10.850 10.750 65.550 0.450
200 263 長谷川和哉 (3) 添上 奈良 12.500 8.950 10.250 12.150 10.000 11.550 65.400 0.150
201 114 宮坂　逸仁 (3) 岡谷工業 長野 12.800 11.400 7.850 12.950 10.750 9.600 65.350 0.050
202 134 大坪　竜也 (3) 開星 島根 12.500 9.450 9.050 12.250 11.250 10.600 65.100 0.250
203 166 中野　樹 (1) 青森山田 青森 12.550 10.000 8.900 12.200 10.450 10.900 65.000 0.100
204 95 池本　仁愛 (1) 徳島県立鳴門 徳島 12.000 9.350 9.500 12.400 10.950 10.650 64.850 0.150
205 40 須本　拓海 (1) 豊浦 山口 13.300 8.400 9.250 13.500 10.350 9.850 64.650 0.200
206 168 渡邉　陵太 (3) 青森山田 青森 12.450 11.000 10.200 12.900 8.900 9.100 64.550 0.100
207 106 小池　雄貴 (2) 新田 愛媛 11.900 11.350 11.050 12.100 6.850 11.250 64.500 0.050
208 123 毛利直緒人 (2) 星稜 石川 11.450 9.500 9.200 12.200 10.900 11.150 64.400 0.100
209 161 岩尾　涼祐 (1) 創成館 長崎 13.100 9.650 8.600 12.250 8.850 11.900 64.350 0.050
210 29 小野　雄大 (1) 県立佐伯鶴城 大分 11.800 10.300 9.250 11.300 10.300 11.350 64.300 0.050
211 197 久保田蒔人 (3) 立命館守山 滋賀 12.350 8.700 10.650 12.650 9.650 10.250 64.250 0.050
212 232 柳田　惣生 (1) 延岡商業 宮崎 11.950 10.900 7.800 10.650 10.850 11.550 63.700 0.550
213 268 鵜沼　直也 (1) いわき光洋 福島 11.950 10.100 9.400 12.100 9.300 10.450 63.300 0.400
214 69 辻村　晃慶 (3) 桑名 三重 11.550 8.650 10.350 11.300 11.050 10.150 63.050 0.250
215 145 樋口　玄太 (3) 柳川 福岡 12.300 6.150 11.950 11.600 10.550 10.400 62.950 0.100
216 60 山口　友祐 (3) 盛岡南 岩手 12.500 8.250 9.900 10.500 11.250 10.500 62.900 0.050
217 90 佐野颯太郎 (2) 静岡科学技術高校 静岡 11.650 7.600 8.600 12.200 10.750 11.900 62.700 0.200
218 96 木下　楽 (1) 徳島県立鳴門 徳島 10.950 10.100 8.600 12.450 10.200 10.000 62.300 0.400
219 46 大北　隆治 (2) 札幌白石 北海道 13.200 12.000 0.000 13.250 12.150 11.150 61.750 0.550
219 192 木下　修輔 (3) 南稜 熊本 11.900 8.700 9.600 12.100 10.000 9.450 61.750 ―     
221 271 吉原　拓実 (3) 県立分水 新潟 12.200 6.750 9.700 12.150 10.100 10.800 61.700 0.050
222 71 泉　秀平 (2) 三重県立久居 三重 11.900 3.950 9.600 12.700 11.700 11.800 61.650 0.050
223 162 町田　将汰 (1) 大村工業 長崎 11.800 9.900 7.450 10.750 10.600 10.850 61.350 0.300
223 13 三枝　駿祐 (1) 山梨県立日川 山梨 11.550 11.000 9.000 11.200 9.250 9.350 61.350 ―     
225 264 吉田　陸 (1) 添上 奈良 12.900 9.300 9.000 9.300 9.750 10.650 60.900 0.450
226 191 塚田　玲音 (1) 東海大星翔 熊本 12.450 8.150 8.700 10.650 9.850 10.550 60.350 0.550
226 222 林　輝 (1) 鳥栖工業 佐賀 11.600 8.250 9.500 11.550 9.050 10.400 60.350 ―     
228 147 山之上　央 (2) 柳川 福岡 12.600 4.600 9.700 11.600 10.850 10.850 60.200 0.150
229 227 徳田　裕也 (1) 具志川 沖縄 12.550 9.250 8.900 10.050 9.600 9.800 60.150 0.050
230 111 中野　泰斗 (2) 塩尻志学館 長野 11.000 8.550 9.150 11.450 10.250 9.150 59.550 0.600
231 110 三村　浩祐 (3) 塩尻志学館 長野 10.800 8.400 8.350 11.250 9.950 10.250 59.000 0.550
232 7 玉置　海渡 (3) 田辺工業 和歌山 12.250 10.800 11.350 12.300 11.550 0.000 58.250 0.750
233 86 望月　雄貴 (3) 静岡学園 静岡 10.750 9.000 9.500 10.300 10.300 8.350 58.200 0.050
234 67 竹中　啓太 (3) 桑名 三重 10.550 7.800 9.250 10.000 10.250 9.900 57.750 0.450
235 109 小林　亮太 (3) 塩尻志学館 長野 11.350 4.550 10.550 10.300 10.700 9.700 57.150 0.600
236 184 加藤　孝光 (2) 常磐大学 茨城 12.450 11.650 12.350 12.950 0.000 7.350 56.750 0.400
237 38 水谷　亮太 (3) 豊浦 山口 10.700 10.350 10.550 10.400 10.250 3.150 55.400 1.350
238 188 安藤　隆文 (3) 熊本学園大学付属 熊本 0.000 10.400 10.300 11.750 11.050 11.550 55.050 0.350
239 63 檜作　仁志 (3) 県立智頭農林高校 鳥取 4.500 12.250 12.400 0.000 12.150 13.050 54.350 0.700
240 79 磯部　司 (3) 明成 宮城 0.000 13.050 13.400 0.000 13.900 13.800 54.150 0.200
241 240 松岡龍之介 (3) 高知東工業 高知 11.000 2.900 10.200 10.950 8.850 8.950 52.850 1.300
242 41 西村雄太郎 (2) 豊浦 山口 11.150 7.900 9.950 10.500 9.900 3.400 52.800 0.050
243 112 上田　航平 (2) 塩尻志学館 長野 11.200 2.550 9.700 11.350 9.300 6.850 50.950 1.850
244 2 市川　絢 (2) 中京 岐阜 0.000 12.950 13.400 0.000 10.850 13.150 50.350 0.600
245 17 深沢　翔大 (3) 山梨県立日川 山梨 9.700 4.550 9.600 10.550 10.550 4.950 49.900 0.450
246 68 玉田　誠也 (3) 桑名 三重 10.000 6.850 9.300 10.250 8.650 3.200 48.250 1.650
247 235 田中　史弥 (3) 高知東工業 高知 11.400 3.950 9.250 10.750 10.100 1.500 46.950 1.300
248 26 平木龍之介 (1) 大分県立大分西 大分 11.100 9.500 5.500 10.550 5.750 3.000 45.400 1.550
249 135 平井　亮太 (3) 開星 島根 10.700 1.600 8.000 11.350 9.250 2.950 43.850 1.550
250 70 濵口　涼太 (2) 桑名 三重 10.350 6.550 8.500 10.550 3.900 3.100 42.950 0.900
251 18 山本　樹 (2) 山梨県立日川 山梨 0.000 11.150 9.350 0.000 11.150 10.800 42.450 0.500
252 163 山本　大貴 (3) 青森山田 青森 13.100 4.250 0.000 13.750 0.000 10.500 41.600 0.850
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男子速報№ 10 - 5

男子　個人選手権　予選通過順位表 佐賀県総合体育館

2013/07/29  18:56
順位 個人通過 Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計 点差

平成25年度全国高等学校総合体育大会　体操競技

253 174 成田　裕生 (2) 能代 秋田 12.150 3.000 8.400 11.650 4.650 1.100 40.950 0.650
254 173 安部　元喜 (3) 能代 秋田 11.600 4.700 3.700 11.150 7.950 1.000 40.100 0.850
255 237 黒川　晴誠 (2) 高知東工業 高知 11.200 3.700 8.600 9.400 3.100 1.450 37.450 2.650
256 230 酒井　友也 (2) 延岡商業 宮崎 10.600 0.900 8.800 10.000 4.100 1.950 36.350 1.100
257 281 内山　郁巳 (2) 龍谷富山 富山 10.850 3.650 4.800 9.750 2.000 3.000 34.050 2.300
258 282 平本　陽介 (2) 龍谷富山 富山 9.800 1.750 7.850 9.900 3.350 1.100 33.750 0.300
259 236 徳島　征也 (3) 高知東工業 高知 8.800 2.800 0.000 9.550 2.000 0.000 23.150 10.600
260 167 鈴木　亨 (2) 県立八戸工業 青森 0.000 0.000 0.000 10.050 0.000 0.000 10.050 13.100
261 238 堤　洸人 (2) 高知東工業 高知 0.000 0.000 8.000 0.000 0.000 0.000 8.000 2.050
262 239 坂本　健太 (1) 高知 高知 0.000 0.000 0.000 0.000 7.850 0.000 7.850 0.150
263 266 柴野　葵 (1) いわき光洋 福島 2.750 0.600 0.850 0.000 0.000 0.000 4.200 3.650

218 武富　元希 (2) 鳥栖工業 佐賀 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 ―     ―     
198 竹田　亜翔 (1) 近江 滋賀 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 ―     ―     
30 谷藤　侑介 (3) 杵築 大分 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 ―     ―     
14 今村研士郎 (2) 山梨県立日川 山梨 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 ―     ―     
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男子速報№ 11

佐賀県総合体育館

【男子】 ＜決勝演技日程＞

班 組 競技
予選
順位

学校名 （都道府県） Bib 選手名 （学年） 時間 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 休憩

チーム 12

ゆか 1 洛南 京都 210 高見　昌和 (3)

チーム 13

あん馬 1 添上 奈良 260 鎌田　恭平 (3)

チーム 14

つり輪 1 県立浜松城北工業 静岡 89 近藤　駿 (2)

チーム 15

跳馬 1 東洋 東京 35 林　圭介 (2)

チーム 16 9:00

平行棒 1 報徳学園 兵庫 141 榮山　康大 (3) ↓

個人 18 市立沼田 広島 258 西村　勇哉 (2) 11:05

個人 19 藤井 香川 127 金廣　真幸 (3)

個人 20 鳥栖工業 佐賀 219 小畠　廉生 (1)

個人 21 県立庄内総合 山形 247 齋藤　孝史 (3)

鉄棒 1 名城大学附属 愛知 53 神谷　拓歩 (3)

個人 14 鳥栖工業 佐賀 217 大村　竜 (3)

個人 15 関西 岡山 216 平良　匠 (2)

個人 16 作新学院 栃木 199 齋藤　大輝 (3)

個人 17 藤井 香川 129 村田　健輔 (3)

8 チーム 7 1 2 3 4 5 6 7

9 チーム 8 7 1 2 3 4 5 6

10 チーム 9 6 7 1 2 3 4 5

11 チーム 10 5 6 7 1 2 3 4

12 チーム 11 4 5 6 7 1 2 3

個人 10 添上 奈良 259 李　津熙 (3) 11:15

個人 11 報徳学園 兵庫 139 村岡　潤 (3) ↓

個人 12 県立小松島 徳島 92 府殿　大佑 (1) 13:15

個人 13 新田 愛媛 103 大野　健志 (3)

個人 5 鯖江 福井 102 小岩井亮佑 (3)

個人 6 太成学院大高校 大阪 288 鈴木　颯太 (3)

個人 7 鯖江 福井 101 佐藤　崇太 (2)

個人 9 県立大宮東 埼玉 245 小山　敏生 (3)

15 チーム 1 1 2 3 4 5 6 7

16 チーム 2 7 1 2 3 4 5 6

17 チーム 3 6 7 1 2 3 4 5

18 チーム 4 14:00 5 6 7 1 2 3 4

19 チーム 5 ↓ 4 5 6 7 1 2 3

20 チーム 6 16:00 3 4 5 6 7 1 2

個人 1 県立岸根 神奈川 77 白井　健三 (2)

個人 2 習志野 千葉 179 萱　和磨 (2)

個人 3 太成学院大高校 大阪 287 田浦　誠也 (3)

個人 4 埼玉栄 埼玉 246 山川　瑠都 (2)

平成25年度全国高等学校総合体育大会　体操競技

平成 25年 7月 29日 (月)

1

1
栗東 滋賀

1 2 3 4 5

2 3 4 52
高崎工業 群馬

7 1

4 5

6 7

7 1

6

3
名古屋経済大市邨 愛知

6 7 1 2 3

4
慶應義塾 神奈川

5 6 2 3 4

5
れいめい 鹿児島

4 5 6 7 1 3

6 3 4 5 6 7 1 2

4 5 6

2

3

7 2 3

2

創成館 長崎

洛南 京都

中京 岐阜

県立智頭農林高校 鳥取

田辺工業 和歌山

13 1 2

7 1

5 6

4 5 6 7

14 2 3 4 7 1

昼　　　食

3

市立船橋 千葉

鯖江 福井

清風 大阪

埼玉栄 埼玉

関西 岡山

明成 宮城

7 121 2 3 4 5 6

Revised



男子速報№ 12

　　　　男子　決勝成績 【 １班 】 佐賀県総合体育館

2013/07/30  10:51
Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

1班1組

193 中村　克海 (3) 栗東 滋賀 14.200 13.900 12.250 13.950 13.350 13.350 81.000
194 五島　誉博 (3) 栗東 滋賀 14.800 13.300 13.050 14.050 13.350 13.150 81.700
195 安齋光太朗 (3) 栗東 滋賀 13.250 11.600 11.550 12.500 12.250 13.250 74.400
196 竹端　優人 (2) 栗東 滋賀 13.050 13.100 11.900 13.250 12.400 13.000 76.700

チーム得点（上位３名計） 42.250 40.300 37.200 41.250 39.100 39.750 239.850
210 高見　昌和 (3) 洛南 京都 13.950 13.950

1班2組

19 島田　貴也 (3) 高崎工業 群馬 13.900 13.500 14.400 14.500 13.700 14.150 84.150
20 茂木　大雅 (3) 高崎工業 群馬 13.700 11.700 12.250 13.950 12.800 13.100 77.500
21 黒田　志遠 (1) 高崎工業 群馬 14.150 11.150 11.450 12.900 11.650 12.600 73.900
22 小杉北斗人 (1) 高崎工業 群馬 13.350 10.800 10.150 12.150 12.100 12.500 71.050

チーム得点（上位３名計） 41.750 36.350 38.100 41.350 38.600 39.850 236.000
260 鎌田　恭平 (3) 添上 奈良 13.900 13.900

1班3組

49 竹内　啓二 (3) 名古屋経済大市邨 愛知 13.100 12.250 12.800 12.500 11.000 12.900 74.550
50 竹内　勇善 (3) 名古屋経済大市邨 愛知 11.900 12.200 9.500 12.050 10.700 12.150 68.500
51 大嶽　直也 (2) 名古屋経済大市邨 愛知 14.300 12.850 13.300 14.200 13.600 12.400 80.650
52 川村　祐貴 (1) 名古屋経済大市邨 愛知 13.900 11.750 12.500 13.650 11.250 13.050 76.100

チーム得点（上位３名計） 41.300 37.300 38.600 40.350 35.850 38.350 231.750
89 近藤　駿 (2) 県立浜松城北工業 静岡 13.400 13.400

1班4組

73 古門　駿佑 (3) 慶應義塾 神奈川 14.100 10.550 12.200 13.600 12.900 13.900 77.250
74 田中　瑞基 (2) 慶應義塾 神奈川 14.400 14.050 13.500 13.550 13.000 13.300 81.800
75 齋藤　達哉 (2) 慶應義塾 神奈川 13.400 11.250 10.700 13.100 11.150 12.300 71.900
76 有江　航優 (1) 慶應義塾 神奈川 13.650 11.000 11.350 11.550 11.800 12.200 71.550

チーム得点（上位３名計） 42.150 36.300 37.050 40.250 37.700 39.500 232.950
35 林　圭介 (2) 東洋 東京 14.500 14.500

1班5組

115 中野　大貴 (3) れいめい 鹿児島 12.900 11.950 13.850 14.000 13.200 13.300 79.200
116 中村　圭伸 (3) れいめい 鹿児島 14.350 12.100 11.450 12.900 11.150 12.050 74.000
117 山崎　遼 (3) れいめい 鹿児島 0.000 10.200 11.700 0.000 12.350 12.850 47.100
118 永山　大希 (1) れいめい 鹿児島 13.800 11.850 10.300 13.350 12.050 12.400 73.750

チーム得点（上位３名計） 41.050 35.900 37.000 40.250 37.600 38.550 230.350
141 榮山　康大 (3) 報徳学園 兵庫 12.100 12.100

1班6組

53 神谷　拓歩 (3) 名城大学附属 愛知 13.100 13.100
127 金廣　真幸 (3) 藤井 香川 13.350 10.100 12.950 13.100 12.600 13.200 75.300
219 小畠　廉生 (1) 鳥栖工業 佐賀 13.400 11.250 11.900 12.600 12.050 13.900 75.100
247 齋藤　孝史 (3) 県立庄内総合 山形 13.450 12.850 12.100 12.850 12.650 13.250 77.150
258 西村　勇哉 (2) 市立沼田 広島 14.000 12.000 12.000 14.250 12.600 13.050 77.900

1班7組

129 村田　健輔 (3) 藤井 香川 13.750 11.050 13.850 14.150 12.700 12.700 78.200
199 齋藤　大輝 (3) 作新学院 栃木 13.550 12.550 12.850 13.500 12.350 13.700 78.500
216 平良　匠 (2) 関西 岡山 14.000 12.700 12.550 13.000 13.250 13.050 78.550
217 大村　竜 (3) 鳥栖工業 佐賀 13.800 10.850 12.500 13.600 12.350 13.450 76.550

平成25年度全国高等学校総合体育大会　体操競技
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男子速報№ 13

　　　　男子　決勝成績 【 ２班 】 佐賀県総合体育館

2013/07/30  13:03
Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

2班8組

157 冨岡　夢希 (3) 創成館 長崎 14.700 14.500 13.500 14.200 13.600 14.300 84.800
158 白石　楓太 (3) 創成館 長崎 13.800 12.100 12.450 14.300 12.300 13.350 78.300
159 扇谷　諒祐 (3) 創成館 長崎 13.900 12.150 12.100 13.550 12.400 12.700 76.800
160 萩原　大地 (2) 創成館 長崎 13.500 12.600 12.650 13.500 13.300 13.500 79.050

チーム得点（上位３名計） 42.400 39.250 38.600 42.050 39.300 41.150 242.750
2班9組

205 廣林　隼 (3) 洛南 京都 13.750 13.100 13.650 13.350 13.700 14.500 82.050
206 伊藤　大毅 (3) 洛南 京都 12.900 11.700 13.550 12.700 13.950 13.900 78.700
207 古川　稜 (3) 洛南 京都 14.200 11.250 12.600 13.550 13.850 14.150 79.600
208 永吉　雄 (3) 洛南 京都 15.200 12.400 10.750 12.500 11.400 13.350 75.600

チーム得点（上位３名計） 43.150 37.200 39.800 39.600 41.500 42.550 243.800
2班10組

1 伊藤　大智 (3) 中京 岐阜 14.200 13.450 12.600 13.400 13.600 13.450 80.700
2 市川　絢 (2) 中京 岐阜 14.100 13.050 12.600 13.350 12.400 13.400 78.900
3 佐藤　太紀 (2) 中京 岐阜 13.650 9.900 12.550 13.650 13.100 13.700 76.550
4 髙橋　一矢 (2) 中京 岐阜 14.150 13.350 13.800 13.700 12.600 13.650 81.250

チーム得点（上位３名計） 42.450 39.850 39.000 40.750 39.300 40.800 242.150
2班11組

61 平野　竣介 (3) 県立智頭農林高校 鳥取 13.900 13.950 13.800 13.200 13.150 13.650 81.650
62 森　雅紀 (3) 県立智頭農林高校 鳥取 13.700 13.600 13.200 12.950 14.050 14.100 81.600
63 檜作　仁志 (3) 県立智頭農林高校 鳥取 4.600 10.300 12.300 0.000 12.200 13.150 52.550
64 新谷　北斗 (2) 県立智頭農林高校 鳥取 13.900 11.700 11.400 14.250 12.600 12.000 75.850

チーム得点（上位３名計） 41.500 39.250 39.300 40.400 39.800 40.900 241.150
2班12組

7 玉置　海渡 (3) 田辺工業 和歌山 11.950 11.600 11.450 12.200 11.500 0.000 58.700
8 楠川　雄太 (2) 田辺工業 和歌山 14.200 13.700 14.300 14.300 14.000 13.550 84.050
9 山本　群 (2) 田辺工業 和歌山 14.000 13.200 11.950 13.400 13.400 12.650 78.600

10 佐々木伶緒 (1) 田辺工業 和歌山 13.250 5.900 11.450 13.050 10.750 13.100 67.500
チーム得点（上位３名計） 41.450 38.500 37.700 40.750 38.900 39.300 236.600

2班13組

92 府殿　大佑 (1) 県立小松島 徳島 14.050 12.800 12.550 13.050 12.200 13.350 78.000
103 大野　健志 (3) 新田 愛媛 14.050 12.400 12.600 13.100 12.900 13.250 78.300
139 村岡　潤 (3) 報徳学園 兵庫 12.950 13.050 13.100 14.400 13.550 13.300 80.350
259 李　津熙 (3) 添上 奈良 13.800 13.400 13.150 14.250 13.400 13.500 81.500

2班14組

101 佐藤　崇太 (2) 鯖江 福井 14.350 12.550 13.200 13.450 13.100 13.900 80.550
102 小岩井亮佑 (3) 鯖江 福井 14.250 11.300 13.450 13.450 14.550 13.850 80.850
245 小山　敏生 (3) 県立大宮東 埼玉 13.900 12.850 12.950 14.400 13.250 13.800 81.150
288 鈴木　颯太 (3) 太成学院大高校 大阪 14.850 12.700 14.000 14.450 13.550 14.200 83.750
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男子速報№ 14

　　　　男子　決勝成績 【 ３班 】 佐賀県総合体育館

2013/07/30  15:59
Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

3班15組

175 早坂　尚人 (3) 市立船橋 千葉 15.650 13.800 14.250 15.250 14.600 14.650 88.200
176 金田　浩斗 (3) 市立船橋 千葉 15.000 12.100 13.950 13.700 14.050 14.600 83.400
177 谷川　航 (2) 市立船橋 千葉 15.000 14.400 14.250 15.050 14.600 14.250 87.550
178 倉島　大地 (2) 市立船橋 千葉 13.600 14.450 13.850 14.550 13.950 14.900 85.300

チーム得点（上位３名計） 45.650 42.650 42.450 44.850 43.250 44.150 263.000
3班16組

97 冨田　惇貴 (3) 鯖江 福井 14.500 14.050 13.500 14.300 14.100 14.400 84.850
98 南　瑛斗 (3) 鯖江 福井 13.900 14.150 14.000 15.000 14.600 14.100 85.750
99 岩佐　亮 (2) 鯖江 福井 15.050 11.100 13.950 13.950 13.950 14.150 82.150

100 荒屋敷　響貴 (1) 鯖江 福井 14.900 14.000 13.200 14.200 14.350 13.750 84.400
チーム得点（上位３名計） 44.450 42.200 41.450 43.500 43.050 42.650 257.300

3班17組

283 奥野　岳史 (3) 清風 大阪 14.600 13.300 13.800 14.600 14.100 13.250 83.650
284 北村　翔太 (3) 清風 大阪 12.600 13.150 14.000 14.100 14.950 15.200 84.000
285 千葉　健太 (2) 清風 大阪 14.750 14.850 14.200 14.050 14.650 14.100 86.600
286 田中　樹 (1) 清風 大阪 14.700 14.100 13.900 13.350 14.300 13.000 83.350

チーム得点（上位３名計） 44.050 42.250 42.100 42.750 43.900 42.550 257.600
3班18組

241 神津源一郎 (3) 埼玉栄 埼玉 14.750 0.000 14.400 14.450 14.550 13.650 71.800
242 中谷　優志 (3) 埼玉栄 埼玉 14.300 10.050 13.150 13.950 14.050 13.800 79.300
243 檜野　遥希 (3) 埼玉栄 埼玉 14.200 13.050 13.800 14.000 14.050 13.850 82.950
244 小宮　修雅 (2) 埼玉栄 埼玉 14.300 12.000 12.450 13.750 14.050 14.000 80.550

チーム得点（上位３名計） 43.350 35.100 41.350 42.400 42.650 41.650 246.500
3班19組

211 立石　卓也 (2) 関西 岡山 14.400 12.200 12.950 14.150 13.650 13.800 81.150
212 堀内　柊澄 (1) 関西 岡山 13.400 13.200 13.400 13.700 13.950 13.850 81.500
213 柚木健大朗 (1) 関西 岡山 13.150 12.600 12.850 14.100 13.250 13.400 79.350
214 米倉　英信 (1) 関西 岡山 14.100 13.000 12.150 14.400 13.150 13.750 80.550

チーム得点（上位３名計） 41.900 38.800 39.200 42.650 40.850 41.400 244.800
3班20組

79 磯部　司 (3) 明成 宮城 0.000 12.800 13.300 0.000 13.950 14.000 54.050
80 佐藤　誠浩 (3) 明成 宮城 14.400 13.300 12.700 13.250 13.050 12.450 79.150
81 山本　大 (2) 明成 宮城 14.150 11.800 12.200 14.200 12.900 13.650 78.900
82 西垣戸優矢 (2) 明成 宮城 13.900 13.400 12.600 13.350 13.250 13.850 80.350

チーム得点（上位３名計） 42.450 39.500 38.600 40.800 40.250 41.500 243.100
3班21組

77 白井　健三 (2) 県立岸根 神奈川 16.400 13.250 14.000 15.050 14.250 14.300 87.250
179 萱　和磨 (2) 習志野 千葉 14.500 14.800 14.150 14.700 14.700 14.400 87.250
246 山川　瑠都 (2) 埼玉栄 埼玉 14.450 12.350 12.850 14.850 13.650 13.950 82.100
287 田浦　誠也 (3) 太成学院大高校 大阪 14.650 13.850 12.900 14.800 14.200 14.800 85.200
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男子速報№ 15

　　　男子　チーム選手権　決勝順位表 佐賀県総合体育館

2013/07/30  15:59

順位 学校名　（都道府県） ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計 点差

1 市立船橋 千葉 45.650 42.650 42.450 44.850 43.250 44.150 263.000 ―     
2 清風 大阪 44.050 42.250 42.100 42.750 43.900 42.550 257.600 5.400
3 鯖江 福井 44.450 42.200 41.450 43.500 43.050 42.650 257.300 0.300
4 埼玉栄 埼玉 43.350 35.100 41.350 42.400 42.650 41.650 246.500 10.800
5 関西 岡山 41.900 38.800 39.200 42.650 40.850 41.400 244.800 1.700
6 洛南 京都 43.150 37.200 39.800 39.600 41.500 42.550 243.800 1.000
7 明成 宮城 42.450 39.500 38.600 40.800 40.250 41.500 243.100 0.700
8 創成館 長崎 42.400 39.250 38.600 42.050 39.300 41.150 242.750 0.350
9 中京 岐阜 42.450 39.850 39.000 40.750 39.300 40.800 242.150 0.600

10 県立智頭農林高校 鳥取 41.500 39.250 39.300 40.400 39.800 40.900 241.150 1.000
11 栗東 滋賀 42.250 40.300 37.200 41.250 39.100 39.750 239.850 1.300
12 田辺工業 和歌山 41.450 38.500 37.700 40.750 38.900 39.300 236.600 3.250
13 高崎工業 群馬 41.750 36.350 38.100 41.350 38.600 39.850 236.000 0.600
14 慶應義塾 神奈川 42.150 36.300 37.050 40.250 37.700 39.500 232.950 3.050
15 名古屋経済大市邨 愛知 41.300 37.300 38.600 40.350 35.850 38.350 231.750 1.200
16 れいめい 鹿児島 41.050 35.900 37.000 40.250 37.600 38.550 230.350 1.400
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男子速報№ 16

男子　個人選手権　決勝順位表 佐賀県総合体育館
2013/07/30 16:00

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
1 175 早坂　尚人 (3) 市立船橋 千葉 15.650 2 13.800 15 14.250 4 15.250 1 14.600 4 14.650 4 88.200 ―      
2 177 谷川　航 (2) 市立船橋 千葉 15.000 5 14.400 5 14.250 4 15.050 2 14.600 4 14.250 11 87.550 0.650
3 77 白井　健三 (2) 県立岸根 神奈川 16.400 1 13.250 26 14.000 8 15.050 2 14.250 11 14.300 9 87.250 0.300
3 179 萱　和磨 (2) 習志野 千葉 14.500 16 14.800 2 14.150 7 14.700 7 14.700 2 14.400 7 87.250 ―      
5 285 千葉　健太 (2) 清風 大阪 14.750 10 14.850 1 14.200 6 14.050 31 14.650 3 14.100 16 86.600 0.650
6 98 南　瑛斗 (3) 鯖江 福井 13.900 45 14.150 6 14.000 8 15.000 4 14.600 4 14.100 16 85.750 0.850
7 178 倉島　大地 (2) 市立船橋 千葉 13.600 63 14.450 4 13.850 15 14.550 9 13.950 21 14.900 2 85.300 0.450
8 287 田浦　誠也 (3) 太成学院大高校 大阪 14.650 14 13.850 14 12.900 42 14.800 6 14.200 12 14.800 3 85.200 0.100
9 97 冨田　惇貴 (3) 鯖江 福井 14.500 16 14.050 8 13.500 24 14.300 17 14.100 13 14.400 7 84.850 0.350
10 157 冨岡　夢希 (3) 創成館 長崎 14.700 12 14.500 3 13.500 24 14.200 23 13.600 31 14.300 9 84.800 0.050
11 100 荒屋敷　響貴 (1) 鯖江 福井 14.900 7 14.000 10 13.200 32 14.200 23 14.350 9 13.750 33 84.400 0.400
12 19 島田　貴也 (3) 高崎工業 群馬 13.900 45 13.500 18 14.400 1 14.500 10 13.700 27 14.150 13 84.150 0.250
13 8 楠川　雄太 (2) 田辺工業 和歌山 14.200 28 13.700 16 14.300 3 14.300 17 14.000 20 13.550 41 84.050 0.100
14 284 北村　翔太 (3) 清風 大阪 12.600 80 13.150 29 14.000 8 14.100 29 14.950 1 15.200 1 84.000 0.050
15 288 鈴木　颯太 (3) 太成学院大高校 大阪 14.850 8 12.700 41 14.000 8 14.450 12 13.550 34 14.200 12 83.750 0.250
16 283 奥野　岳史 (3) 清風 大阪 14.600 15 13.300 23 13.800 18 14.600 8 14.100 13 13.250 55 83.650 0.100
17 176 金田　浩斗 (3) 市立船橋 千葉 15.000 5 12.100 54 13.950 12 13.700 40 14.050 15 14.600 5 83.400 0.250
18 286 田中　樹 (1) 清風 大阪 14.700 12 14.100 7 13.900 14 13.350 56 14.300 10 13.000 68 83.350 0.050
19 243 檜野　遥希 (3) 埼玉栄 埼玉 14.200 28 13.050 32 13.800 18 14.000 33 14.050 15 13.850 26 82.950 0.400
20 99 岩佐　亮 (2) 鯖江 福井 15.050 4 11.100 73 13.950 12 13.950 35 13.950 21 14.150 13 82.150 0.800
21 246 山川　瑠都 (2) 埼玉栄 埼玉 14.450 18 12.350 49 12.850 43 14.850 5 13.650 29 13.950 21 82.100 0.050
22 205 廣林　隼 (3) 洛南 京都 13.750 57 13.100 30 13.650 22 13.350 56 13.700 27 14.500 6 82.050 0.050
23 74 田中　瑞基 (2) 慶應義塾 神奈川 14.400 19 14.050 8 13.500 24 13.550 47 13.000 51 13.300 52 81.800 0.250
24 194 五島　誉博 (3) 栗東 滋賀 14.800 9 13.300 23 13.050 38 14.050 31 13.350 38 13.150 60 81.700 0.100
25 61 平野　竣介 (3) 県立智頭農林高校 鳥取 13.900 45 13.950 11 13.800 18 13.200 63 13.150 46 13.650 37 81.650 0.050
26 62 森　雅紀 (3) 県立智頭農林高校 鳥取 13.700 59 13.600 17 13.200 32 12.950 70 14.050 15 14.100 16 81.600 0.050
27 259 李　津熙 (3) 添上 奈良 13.800 53 13.400 20 13.150 35 14.250 20 13.400 36 13.500 42 81.500 0.100
27 212 堀内　柊澄 (1) 関西 岡山 13.400 67 13.200 27 13.400 28 13.700 40 13.950 21 13.850 26 81.500 ―      
29 4 髙橋　一矢 (2) 中京 岐阜 14.150 33 13.350 22 13.800 18 13.700 40 12.600 58 13.650 37 81.250 0.250
30 211 立石　卓也 (2) 関西 岡山 14.400 19 12.200 51 12.950 39 14.150 27 13.650 29 13.800 30 81.150 0.100
30 245 小山　敏生 (3) 県立大宮東 埼玉 13.900 45 12.850 36 12.950 39 14.400 14 13.250 41 13.800 30 81.150 ―      
32 193 中村　克海 (3) 栗東 滋賀 14.200 28 13.900 12 12.250 62 13.950 35 13.350 38 13.350 48 81.000 0.150
33 102 小岩井亮佑 (3) 鯖江 福井 14.250 27 11.300 68 13.450 27 13.450 52 14.550 7 13.850 26 80.850 0.150
34 1 伊藤　大智 (3) 中京 岐阜 14.200 28 13.450 19 12.600 49 13.400 54 13.600 31 13.450 44 80.700 0.150
35 51 大嶽　直也 (2) 名古屋経済大市邨 愛知 14.300 24 12.850 36 13.300 30 14.200 23 13.600 31 12.400 78 80.650 0.050
36 244 小宮　修雅 (2) 埼玉栄 埼玉 14.300 24 12.000 57 12.450 59 13.750 39 14.050 15 14.000 19 80.550 0.100
36 214 米倉　英信 (1) 関西 岡山 14.100 36 13.000 35 12.150 66 14.400 14 13.150 46 13.750 33 80.550 ―      
36 101 佐藤　崇太 (2) 鯖江 福井 14.350 22 12.550 45 13.200 32 13.450 52 13.100 48 13.900 22 80.550 ―      
39 82 西垣戸優矢 (2) 明成 宮城 13.900 45 13.400 20 12.600 49 13.350 56 13.250 41 13.850 26 80.350 0.200
39 139 村岡　潤 (3) 報徳学園 兵庫 12.950 77 13.050 32 13.100 37 14.400 14 13.550 34 13.300 52 80.350 ―      
41 207 古川　稜 (3) 洛南 京都 14.200 28 11.250 69 12.600 49 13.550 47 13.850 26 14.150 13 79.600 0.750
42 213 柚木健大朗 (1) 関西 岡山 13.150 74 12.600 43 12.850 43 14.100 29 13.250 41 13.400 46 79.350 0.250
43 242 中谷　優志 (3) 埼玉栄 埼玉 14.300 24 10.050 82 13.150 35 13.950 35 14.050 15 13.800 30 79.300 0.050
44 115 中野　大貴 (3) れいめい 鹿児島 12.900 78 11.950 59 13.850 15 14.000 33 13.200 45 13.300 52 79.200 0.100
45 80 佐藤　誠浩 (3) 明成 宮城 14.400 19 13.300 23 12.700 47 13.250 61 13.050 50 12.450 77 79.150 0.050
46 160 萩原　大地 (2) 創成館 長崎 13.500 65 12.600 43 12.650 48 13.500 50 13.300 40 13.500 42 79.050 0.100
47 81 山本　大 (2) 明成 宮城 14.150 33 11.800 61 12.200 64 14.200 23 12.900 52 13.650 37 78.900 0.150
47 2 市川　絢 (2) 中京 岐阜 14.100 36 13.050 32 12.600 49 13.350 56 12.400 62 13.400 46 78.900 ―      
49 206 伊藤　大毅 (3) 洛南 京都 12.900 78 11.700 63 13.550 23 12.700 74 13.950 21 13.900 22 78.700 0.200
50 9 山本　群 (2) 田辺工業 和歌山 14.000 41 13.200 27 11.950 70 13.400 54 13.400 36 12.650 74 78.600 0.100
51 216 平良　匠 (2) 関西 岡山 14.000 41 12.700 41 12.550 54 13.000 69 13.250 41 13.050 65 78.550 0.050
52 199 齋藤　大輝 (3) 作新学院 栃木 13.550 64 12.550 45 12.850 43 13.500 50 12.350 65 13.700 35 78.500 0.050
53 158 白石　楓太 (3) 創成館 長崎 13.800 53 12.100 54 12.450 59 14.300 17 12.300 68 13.350 48 78.300 0.200
53 103 大野　健志 (3) 新田 愛媛 14.050 39 12.400 47 12.600 49 13.100 64 12.900 52 13.250 55 78.300 ―      
55 129 村田　健輔 (3) 藤井 香川 13.750 57 11.050 74 13.850 15 14.150 27 12.700 56 12.700 72 78.200 0.100
56 92 府殿　大佑 (1) 県立小松島 徳島 14.050 39 12.800 39 12.550 54 13.050 67 12.200 70 13.350 48 78.000 0.200
57 258 西村　勇哉 (2) 市立沼田 広島 14.000 41 12.000 57 12.000 69 14.250 20 12.600 58 13.050 65 77.900 0.100
58 20 茂木　大雅 (3) 高崎工業 群馬 13.700 59 11.700 63 12.250 62 13.950 35 12.800 55 13.100 62 77.500 0.400
59 73 古門　駿佑 (3) 慶應義塾 神奈川 14.100 36 10.550 78 12.200 64 13.600 45 12.900 52 13.900 22 77.250 0.250
60 247 齋藤　孝史 (3) 県立庄内総合 山形 13.450 66 12.850 36 12.100 67 12.850 73 12.650 57 13.250 55 77.150 0.100
61 159 扇谷　諒祐 (3) 創成館 長崎 13.900 45 12.150 53 12.100 67 13.550 47 12.400 62 12.700 72 76.800 0.350
62 196 竹端　優人 (2) 栗東 滋賀 13.050 76 13.100 30 11.900 71 13.250 61 12.400 62 13.000 68 76.700 0.100
63 3 佐藤　太紀 (2) 中京 岐阜 13.650 61 9.900 83 12.550 54 13.650 43 13.100 48 13.700 35 76.550 0.150
63 217 大村　竜 (3) 鳥栖工業 佐賀 13.800 53 10.850 76 12.500 57 13.600 45 12.350 65 13.450 44 76.550 ―      
65 52 川村　祐貴 (1) 名古屋経済大市邨 愛知 13.900 45 11.750 62 12.500 57 13.650 43 11.250 80 13.050 65 76.100 0.450
66 64 新谷　北斗 (2) 県立智頭農林高校 鳥取 13.900 45 11.700 63 11.400 79 14.250 20 12.600 58 12.000 84 75.850 0.250
67 208 永吉　雄 (3) 洛南 京都 15.200 3 12.400 47 10.750 81 12.500 76 11.400 79 13.350 48 75.600 0.250
68 127 金廣　真幸 (3) 藤井 香川 13.350 70 10.100 81 12.950 39 13.100 64 12.600 58 13.200 59 75.300 0.300
69 219 小畠　廉生 (1) 鳥栖工業 佐賀 13.400 67 11.250 69 11.900 71 12.600 75 12.050 74 13.900 22 75.100 0.200
70 49 竹内　啓二 (3) 名古屋経済大市邨 愛知 13.100 75 12.250 50 12.800 46 12.500 76 11.000 83 12.900 70 74.550 0.550
71 195 安齋光太朗 (3) 栗東 滋賀 13.250 72 11.600 66 11.550 74 12.500 76 12.250 69 13.250 55 74.400 0.150
72 116 中村　圭伸 (3) れいめい 鹿児島 14.350 22 12.100 54 11.450 75 12.900 71 11.150 81 12.050 83 74.000 0.400
73 21 黒田　志遠 (1) 高崎工業 群馬 14.150 33 11.150 72 11.450 75 12.900 71 11.650 77 12.600 75 73.900 0.100
74 118 永山　大希 (1) れいめい 鹿児島 13.800 53 11.850 60 10.300 83 13.350 56 12.050 74 12.400 78 73.750 0.150
75 75 齋藤　達哉 (2) 慶應義塾 神奈川 13.400 67 11.250 69 10.700 82 13.100 64 11.150 81 12.300 80 71.900 1.850
76 241 神津源一郎 (3) 埼玉栄 埼玉 14.750 10 0.000 85 14.400 1 14.450 12 14.550 7 13.650 37 71.800 0.100
77 76 有江　航優 (1) 慶應義塾 神奈川 13.650 61 11.000 75 11.350 80 11.550 82 11.800 76 12.200 81 71.550 0.250
78 22 小杉北斗人 (1) 高崎工業 群馬 13.350 70 10.800 77 10.150 84 12.150 80 12.100 72 12.500 76 71.050 0.500
79 50 竹内　勇善 (3) 名古屋経済大市邨 愛知 11.900 82 12.200 51 9.500 85 12.050 81 10.700 85 12.150 82 68.500 2.550
80 10 佐々木伶緒 (1) 田辺工業 和歌山 13.250 72 5.900 84 11.450 75 13.050 67 10.750 84 13.100 62 67.500 1.000
81 7 玉置　海渡 (3) 田辺工業 和歌山 11.950 81 11.600 66 11.450 75 12.200 79 11.500 78 0.000 85 58.700 8.800
82 79 磯部　司 (3) 明成 宮城 0.000 84 12.800 39 13.300 30 0.000 83 13.950 21 14.000 19 54.050 4.650
83 63 檜作　仁志 (3) 県立智頭農林高校 鳥取 4.600 83 10.300 79 12.300 61 0.000 83 12.200 70 13.150 60 52.550 1.500
84 117 山崎　遼 (3) れいめい 鹿児島 0.000 84 10.200 80 11.700 73 0.000 83 12.350 65 12.850 71 47.100 5.450
85 35 林　圭介 (2) 東洋 東京 14.500 10 14.500 32.600
86 210 高見　昌和 (3) 洛南 京都 13.950 44 13.950 0.550
87 260 鎌田　恭平 (3) 添上 奈良 13.900 12 13.900 0.050
88 89 近藤　駿 (2) 県立浜松城北工業 静岡 13.400 28 13.400 0.500
89 53 神谷　拓歩 (3) 名城大学附属 愛知 13.100 62 13.100 0.300
90 141 榮山　康大 (3) 報徳学園 兵庫 12.100 72 12.100 1.000

つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
総合計 点差
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順位 Bib 氏名　（学年） 学校名　（都道府県）
ゆか あん馬
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チーム選手権

順位 予選得点 予選順位 得点（決勝）

船橋市立船橋高等学校  千葉

フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ

清風高等学校  大阪

セイフウコウトウガッコウ

福井県立鯖江高等学校  福井

フクイケンリツサバエコウトウガッコウ

埼玉栄高等学校  埼玉

サイタマサカエコウトウガッコウ

関西高等学校  岡山

カンゼイコウトウガッコウ

洛南高等学校  京都

ラクナンコウトウガッコウ

個人選手権

順位 学校名　（都道府県） 選手名　（学年） 予選得点 予選順位 得点（決勝）

船橋市立船橋高等学校  千葉 早坂　尚人 (3)
フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ ハヤサカ　ナオト

船橋市立船橋高等学校  千葉 谷川　航 (2)
フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ タニガワ　ワタル

神奈川県立岸根高等学校  神奈川 白井　健三 (2)
カナガワケンリツキシネコウトウガッコウ シライ　ケンゾウ

習志野市立習志野高等学校  千葉 萱　和磨 (2)
ナラシノシリツナラシノコウトウガッコウ カヤ　カズマ

清風高等学校  大阪 千葉　健太 (2)

セイフウコウトウガッコウ チバ　ケンタ

福井県立鯖江高等学校  福井 南　瑛斗 (3)
フクイケンリツサバエコウトウガッコウ ミナミ　アキト

平成25年度全国高等学校総合体育大会　体操競技

学校名　（都道府県）

1 259.300 1 263.000

3 255.000 2 257.300

2 253.900 3 257.600

5 245.400 5 244.800

4 246.100 4 246.500

1 87.050 3 88.200

6 242.500 8 243.800

3 87.550 1 87.250

2 86.200 5 87.550

5 82.800 16 86.600

3 87.350 2 87.250

6 81.600 23 85.750

審判長
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【　ゆか　】
順位 Bib 得点
1 77 白井　健三 (2) シライ　ケンゾウ 神奈川県立岸根高等学校  神奈川 カナガワケンリツキシネコウトウガッコウ 16.400
2 175 早坂　尚人 (3) ハヤサカ　ナオト 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 15.650
3 208 永吉　雄 (3) ナガヨシ　ユウ 洛南高等学校  京都 ラクナンコウトウガッコウ 15.200
4 99 岩佐　亮 (2) イワサ　リョウ 福井県立鯖江高等学校  福井 フクイケンリツサバエコウトウガッコウ 15.050
5 176 金田　浩斗 (3) カネダ　ハルト 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 15.000
5 177 谷川　航 (2) タニガワ　ワタル 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 15.000

【　あん馬　】
順位 Bib 得点
1 285 千葉　健太 (2) チバ　ケンタ 清風高等学校  大阪 セイフウコウトウガッコウ 14.850
2 179 萱　和磨 (2) カヤ　カズマ 習志野市立習志野高等学校  千葉 ナラシノシリツナラシノコウトウガッコウ 14.800
3 157 冨岡　夢希 (3) トミオカ　ユメキ 創成館高等学校  長崎 ソウセイカンコウトウガッコウ 14.500
4 178 倉島　大地 (2) クラシマ　ダイチ 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 14.450
5 177 谷川　航 (2) タニガワ　ワタル 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 14.400
6 98 南　瑛斗 (3) ミナミ　アキト 福井県立鯖江高等学校  福井 フクイケンリツサバエコウトウガッコウ 14.150

【　つり輪　】
順位 Bib 得点
1 19 島田　貴也 (3) シマダ　タカヤ 群馬県立高崎工業高等学校  群馬 グンマケンリツタカサキコウギョウコウトウガッコウ 14.400
1 241 神津源一郎 (3) コウズ　ゲンイチロウ 埼玉栄高等学校  埼玉 サイタマサカエコウトウガッコウ 14.400
3 8 楠川　雄太 (2) クスカワ　ユウタ 和歌山県立田辺工業高等学校  和歌山 ワカヤマケンリツタナベコウギョウコウトウガッコウ 14.300
4 177 谷川　航 (2) タニガワ　ワタル 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 14.250
4 175 早坂　尚人 (3) ハヤサカ　ナオト 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 14.250
6 285 千葉　健太 (2) チバ　ケンタ 清風高等学校  大阪 セイフウコウトウガッコウ 14.200

【　跳馬　】
順位 Bib 得点
1 175 早坂　尚人 (3) ハヤサカ　ナオト 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 15.250
2 177 谷川　航 (2) タニガワ　ワタル 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 15.050
2 77 白井　健三 (2) シライ　ケンゾウ 神奈川県立岸根高等学校  神奈川 カナガワケンリツキシネコウトウガッコウ 15.050
4 98 南　瑛斗 (3) ミナミ　アキト 福井県立鯖江高等学校  福井 フクイケンリツサバエコウトウガッコウ 15.000
5 246 山川　瑠都 (2) ヤマカワ　リュウト 埼玉栄高等学校  埼玉 サイタマサカエコウトウガッコウ 14.850
6 287 田浦　誠也 (3) タウラ　セイヤ 太成学院大学高等学校  大阪 タイセイガクインダイガクコウトウガッコウ 14.800

【　平行棒　】
順位 Bib 得点
1 284 北村　翔太 (3) キタムラ　ショウタ 清風高等学校  大阪 セイフウコウトウガッコウ 14.950
2 179 萱　和磨 (2) カヤ　カズマ 習志野市立習志野高等学校  千葉 ナラシノシリツナラシノコウトウガッコウ 14.700
3 285 千葉　健太 (2) チバ　ケンタ 清風高等学校  大阪 セイフウコウトウガッコウ 14.650
4 177 谷川　航 (2) タニガワ　ワタル 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 14.600
4 98 南　瑛斗 (3) ミナミ　アキト 福井県立鯖江高等学校  福井 フクイケンリツサバエコウトウガッコウ 14.600
4 175 早坂　尚人 (3) ハヤサカ　ナオト 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 14.600

【　鉄棒　】
順位 Bib 得点
1 284 北村　翔太 (3) キタムラ　ショウタ 清風高等学校  大阪 セイフウコウトウガッコウ 15.200
2 178 倉島　大地 (2) クラシマ　ダイチ 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 14.900
3 287 田浦　誠也 (3) タウラ　セイヤ 太成学院大学高等学校  大阪 タイセイガクインダイガクコウトウガッコウ 14.800
4 175 早坂　尚人 (3) ハヤサカ　ナオト 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 14.650
5 176 金田　浩斗 (3) カネダ　ハルト 船橋市立船橋高等学校  千葉 フナバシシリツフナバシコウトウガッコウ 14.600
6 205 廣林　隼 (3) ヒロバヤシ　　ジュン 洛南高等学校  京都 ラクナンコウトウガッコウ 14.500

氏名　（学年） 学校名　（都道府県）

氏名　（学年） 学校名　（都道府県）

氏名　（学年） 学校名　（都道府県）

氏名　（学年） 学校名　（都道府県）
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氏名　（学年） 学校名　（都道府県）

氏名　（学年） 学校名　（都道府県）
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